
 
 

 

 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Rekonstrukce střech hal“ 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2023-055337 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Název:    Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:          Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:     61974757 

 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

Název:    Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:          Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:     24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

#2 

 
 

 
 
 
 
  



 
 

 (2 z 5) 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zadavatel obdržel dne 2.1.2024 žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. I přesto, že 
byly žádosti doručeny po zákonné lhůtě, rozhodl se zadavatel že poskytne vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

 

Dodavatelé ve svých žádostech uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1 

Část A - Areál trolejbusy Hranečník 

02 - Stavební část: 

1.1. Trapézový plech - v rozpočtu 150/280 tl. 0,75mm (pol. č. 3), v PD 135/310, tl. 0,75mm - ceníme 
dle rozpočtu. 

1.2. PVC fólie - v rozpočtu je tl. 1,8mm (pol č. 24), v PD tl. 1,5mm – ceníme dle rozpočtu. 

1.3. Parotěsná vrstva - v rozpočtu oxidovaný SBS pás tl. 4mm (pol. č. 11 a 13), v PD samolepící pás 
tl. 0,4mm - ceníme dle rozpočtu. 

1.4. Minerální vata - v rozpočtu je lamelová s Al fólii (pol č. 37) – tento materiál se používá na 
izolaci potrubí, ne na TI ve skladbě střechy. 

1.5. Fólie PE (položka č. 46) - není jasné kam patří - ve skladbě střechy v PD se nikde neuvádí 

1.6. Žlaby a svody - v rozpočtu je materiál pozink (pol č. 50 a 51), v PD titanzinek - ceníme dle 
rozpočtu 

1.7. Světlík (pol. č. 53) - popis světlíků v rozpočtu neodpovídá popisu v PD - ceníme dle rozpočtu 

1.8. Položka č. 68 - není jasný rozsah úprav uchycení. 

1.9. Položka č. 69 - není jasný rozsah úprav. Jedná se pouze o úpravu nad atikou, nebo bude 
potřeba upravit žebřík aby splňoval platné normy? 

 

K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Ad 1.1. 

Zadavatel požaduje trapézový plech 135/310 o tl. 0,75 dle PD. Zadavatel provedl úpravu soupisu prací. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

Ad 1.2. 

Zadavatel požaduje PVC folii o tl. 1,8 mm. Zadavatel provedl úpravu PD formou doplnění technické 
zprávy PD a opravou půdorysu, viz upravený dokument D_1_1_b_2_Půdorys řezy _nový stav (R12024). 
 

Předmětné dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, 
že přílohy jsou vloženy přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro 
jejich zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader 
DC.  

Ad 1.3. 

Zadavatel požaduje parotěsnou vrstvu dle PD. Položka 13 je parozábrana ve skladbě S4 (oxidovaný pás 
4,0mm) položka 11 pak bude parotěsná folie modifikovaná za studena, samolepící parotěsný pás s 



 
 

 (3 z 5) 
 

hliníkovou vložkou se skelnou mřížkou s nízkou požární zátěží tl 0,4mm, ve skladbách S1, S2, S3. 
Zadavatel provedl úpravu soupisu prací. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

Ad 1.4. 

Pro realizaci v této části budou použity minerální desky bez Al folie.  Zadavatel upozorňuje, že u celého 
systému je požadavek na REI 30 DP1 Broof (T3). Zadavatel provedl úpravu soupisu prací. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

Ad 1.5  

Tato položka byla v soupisu prací chybně uvedena. Zadavatel provedl úpravu soupisu prací a 
předmětnou položku č. 46 a s ní související položku č. 45 ze soupisu prací odstranil. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

Ad 1.6. 

Zadavatel požaduje žlaby a svod v titanzinku dle PD. Zadavatel provedl úpravu soupisu prací. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

Ad 1.7. 

Zadavatel požaduje světlík PC10-AIR20+PC10+10 dle PD. Zadavatel provedl úpravu PD formou úpravy 
dokumentu výpis podrobností, tj.  dokument „D_1_1_b_5_Výpis podrobností (R12024). 
 
Předmětný dokument je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

Ad 1.8. 

V případě poškození uchycení při demontáži střechy nebo jeho kolize bude třeba upravit toto uchycení. 

Ad 1.9. 

Má dojít pouze k případné úpravě kotvení za předpokladu vyvolané kolize zateplení (oplechování se 
stávajícím kotvením žebříku). 

 

Dotaz č. 2  

Část A - Areál trolejbusy Hranečník 

04 - zařízení silnoproudé: 

Detektory plynu - v rozpočtu chybí položky na demontáž a montáž, v PD je obsaženo - neceníme. 

 

K dotazu dodavatele č. 2 zadavatel uvádí následující: 



 
 

 (4 z 5) 
 

Detektory plynu zůstávají stávající a nejsou předmětem realizace, tedy nedochází k jejich demontáži a 
montáži. 

 

Dotaz č. 3  

Část B - Areál tramvaje Moravská Ostrava 

02 - Stavební část: 

3.1. Odvětrávací komínky - v rozpočtu plastové (pol. č. 42), v PD nerezové - ceníme dle rozpočtu. 

3.2. Žlaby a svody - v rozpočtu je materiál pozink (pol č. 52 a 53), v PD titanzinek - ceníme dle 
rozpočtu. 

3.3. Rozháněcí klíny - v rozpočtu nejsou zohledněny, v PD jsou nakresleny - neceníme. 

 

K dotazu dodavatele č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Ad 3.1. 

V soupisu prací bylo uvedeno pouze jako minimální kvalitativní předpoklad, přičemž se jedná o atypické 
provedení. Zadavatel stanovuje, že požaduje odvětrávací komínky v provedení nerez dle PD. Zadavatel 
provedl úpravu soupisu prací. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

Ad 3.2. 

Zadavatel požaduje žlaby a svod v titanzinku dle PD. Zadavatel provedl úpravu soupisu prací. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

Ad 3.3. 

Zadavatel požaduje rozháněcí klíny dle PD. Zadavatel provedl úpravu soupisu prací. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

 

Dotaz č. 4  

Část A a B 

Ve PD jsou detaily řešeny pro systém podtlakového kotvení střech, rozpočet řeší střechy kotvené. 

 

K dotazu dodavatele č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Jedná se o kotvený systém. Detaily v PD jsou pro kotvený systém. PD a soupis prací jsou souladné. 

 

Dotaz č. 5  

Část A a B 



 
 

 (5 z 5) 
 

Záchytný systém je naprojektován od firmy TopSafe. Je možné nacenit jiného dodavatele záchytného 
systému? 

 

K dotazu dodavatele č. 5 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel s odkazem na ustanovení § 89 odst. 5 a 6 zákona umožňuje  dodavatelům nabídnout 
rovnocenné řešení. Zadavatel pro úplnost dodává, že vždy musí být splněny příslušné normy a vyhlášky.  
Zadavatel provedl úpravu soupisu prací. 

Upravený soupis prací je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že 
příloha je vložena přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro její 
zobrazení je nutné vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.  

 

Dotaz č. 6  

Technická zpráva a výkresy uvádí jako krytinu mPVC fólii tl. 1,5 mm, avšak ve výkazu výměr je 
specifikována tl. 1,8 mm. Jakou tloušťku požadujete ? 

K dotazu dodavatele č. 6 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel odkazuje na odpověď k dotazu č. 1, bod 1.2. 

 

Dotaz č. 7  

Dle PBŘ - navrhovaná vrstva střešních plášťů musí splňovat klasifikaci Broof(T3) DP1. Tato skutečnost 
bude doložena certifikátem výrobku. 

Dle PD jsou navrhovány skladby s tepelnou izolací EPS 150 S, EPS 100 S a PIR, které nemůžou splnit DP1 
(reakce na oheň: mPVC fólie-třída E, EPS – třída E, PIR-třída E) protože konstrukční součásti nejsou 
výrobky třídy reakce na oheň A1 nebo A2. 

Tedy požadavek na Broof(t3) splníme a jsme schopni certifikátem doložit, DP1 nikoliv. 

 

K dotazu dodavatele č. 7 zadavatel uvádí následující: 

Je třeba uvažovat se skladbou jako celkem. Je třeba dodat certifikaci na celou skladbu. Obecně platí, 
že pokud zateplení leží na betonové nosné konstrukci, je určující pro požární odolnost daná betonová 
konstrukce, respektive krytí její výztuže.  

Pro skladbu jako celek existují „spálené“ skladby s tepelnou izolací s EPS s certifikací, jak Broof (T3), tak 
třeba REI 30 DP1. 

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ve spojení s ustanovením 
§ 99 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do 15.1.2024 do 10:00. 

 

…………………………………………………………… 
za Dopravní podnik Ostrava a.s. 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 



Rekapitulace stavby

		Export Komplet																																																																																																								2.0		ZAMOK																																				False		False		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}

																																																																																																																																														0,01		21

																																																																																																																																														0,01		15

								REKAPITULACE STAVBY																																																																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																								Návod na vyplnění																												0,001

								Kód:														2023-SR-01																																																																																												Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

    a) Souhrnný list
       - údaje o Uchazeči
         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

    b) Rekapitulace objektů
       - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

    a) Krycí list
       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

    b) Rekapitulace rozpočtu
       - potřebné Ostatní náklady

    c) Celkové náklady za stavbu
       - ceny u položek
       - množství, pokud má žluté podbarvení
       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)																												0,01

								Stavba:														Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy																																																																																																																								0,01

								KSO:																																																																		CC-CZ:																																																																				0,01

								Místo:														 																																																				Datum:						8. 1. 2024																																																														0,01

																																																																																																																																														0,01

								Zadavatel:																																																																		IČ:																																																																				0,01

										Dopravní podnik Ostrava a.s.																																																																DIČ:																																																																				0,01

																																																																																																																																														0,01

								Uchazeč:																																																																		IČ:						Vyplň údaj																																																														0,01

										Vyplň údaj																																																																DIČ:						Vyplň údaj																																																														0,01

																																																																																																																																														False

								Projektant:																																																																		IČ:																																																																				False

										Stavební a rozvojová s.r.o.																																																																DIČ:																																																																				True

																																																																																																																																														0,01

								Zpracovatel:																																																																		IČ:						190 07 680																																																														0,01

										Ladislav Pekárek																																																																DIČ:																																																																				False



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH																																																																		0.00



																								Sazba daně																						Základ daně																												Výše daně

								DPH				základní												21.00%																						0.00																												0.00

												snížená												15.00%																						0.00																												0.00

												zákl. přenesená												21.00%																						0.00																												0.00

												sníž. přenesená												15.00%																						0.00																												0.00

												nulová												0.00%																						0.00																												0.00



								Cena s DPH																																v								CZK																										0.00



























								Projektant																																																												Zpracovatel





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







								Objednavatel																																																												Uchazeč





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







						REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



						Kód:																		2023-SR-01

						Stavba:																		Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy



						Místo:																		 																																														Datum:								8. 1. 2024



						Zadavatel:																		Dopravní podnik Ostrava a.s.																																														Projektant:								Stavební a rozvojová s.r.o.												Informatívní údaje z listů zakázek

						Uchazeč:																																																																Zpracovatel:								Ladislav Pekárek



						Kód												Popis																																																Cena bez DPH [CZK]														Cena s DPH [CZK]						Typ				z toho Ostat.
náklady [CZK]		DPH [CZK]		Normohodiny [h]		DPH základní [CZK]		DPH snížená [CZK]		DPH základní přenesená
[CZK]		DPH snížená přenesená
[CZK]		Základna
DPH základní		Základna
DPH snížená		Základna
DPH zákl. přenesená		Základna
DPH sníž. přenesená		Základna
DPH nulová



						Náklady z rozpočtů																																																												0.00														0.00										0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		0		###NOIMPORT###		IMPORT		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}		{00000000-0000-0000-0000-000000000000}																												

		/						01												Bourání a demontáže																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{27c4bb11-7c59-4432-a057-8cee6bd15218}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2

		/						02												Stavební část																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{f27a4320-ec04-4a2e-9d60-7074fc81d09e}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2

		/						03												Ocelové konstrukce																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{02ee9441-3a06-4892-83e5-8c5e28e51768}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2

		/						04												Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{4030c354-16f3-4c34-9969-572ff58fab55}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2

		/						05												Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{f41c05e3-4d03-40ca-883c-10fcfcf0f01a}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2

		/						99												Vedlejší náklady																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{e67cc0cb-4e69-4874-8065-f613f580b0e5}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2







Strana &P z &N	




01 - Bourání a demontáže

																																																																																												{27c4bb11-7c59-4432-a057-8cee6bd15218}												S1		Plocha střechy S1		m2		1570,11		3

																																																																																												2												S2		Plocha střechy S2		m2		67,08		3

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False												S3		Plocha střechy S3		m2		226,95		3

																																																																																																								S4		Plocha střechy S4		m2		31,04		3

								Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		8. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								997 - Přesun sutě												0.00

								712 - Povlakové krytiny												0.00

								713 - Izolace tepelné												0.00

								762 - Konstrukce tesařské												0.00

								764 - Konstrukce klempířské												0.00

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				135.63557																																																				D		-1																																0.00

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				0.00000				5.43987																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		965045113		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2		m2		31.040				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.09000		2.79360																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1981584715

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						2		K		966073122		Demontáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů, výšky budovy přes 6 do 12 m		m2		294.030				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00900		2.64627																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1724821160

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				294.030																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								D		997		Přesun sutě								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						3		K		997013112		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m		t		135.636				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1653407374

						4		K		997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		t		135.636				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1023648495

						5		K		997013509		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		2,577.084				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2048417005

								VV				135,636*19 'Přepočtené koeficientem množství				2,577.084																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						6		K		997013631		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04		t		135.636				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2007241417

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				0.00000				14.57492																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						7		K		712300831		Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové jednovrstvé		m2		294.030				0.00		CS ÚRS 2020 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00600		1.76418																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-938576590

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				294.030																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						8		K		712300833		Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové třívrstvé		m2		325.070				0.00		CS ÚRS 2020 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		4.55098																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-826209264

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				325.070																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						9		K		712363801		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva		m2		1,570.110				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00360		5.65240																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-735015807

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						10		K		712990812		Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. do 50 mm		m2		31.040				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.08400		2.60736																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		938476707

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		713		Izolace tepelné								0.00												0.00000				0.00000				42.78861																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						11		K		713140811		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm		m2		67.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01450		0.97266																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		983709503

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						12		K		713140813		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm		m2		1,570.110				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.02400		37.68264																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		653193835

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						13		K		713140821		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm		m2		226.950				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00180		0.40851																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1417563917

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						14		K		713140825		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z pórobetonových desek do 200 mm		m2		31.040				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.12000		3.72480																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		841899838

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		762		Konstrukce tesařské								0.00												0.00000				0.00000				60.09380																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						15		K		762341811		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm		m2		1,570.110				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01500		23.55165																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		31220127

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						16		K		762341831		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek měkkých (minerálněvláknitých dřevovláknitých apod.)		m2		226.950				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		3.17730																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1674381413

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						17		K		762823820		Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2		m		1,962.638				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01700		33.36485																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2003953239

								VV				S1/0,8				1,962.638																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.00000				1.74761																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						18		K		764002801		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti		m		47.400				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00170		0.08058																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1671709830

						19		K		764002811		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové		m		202.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00177		0.35789																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-651592563

						20		K		764002841		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti		m		65.500				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00191		0.12511																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1835753415

								VV				16,40+49,10				65.500																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						21		K		764002861		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti		m		202.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00223		0.45091																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2125723422

						22		K		764002871		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti		m		17.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00175		0.03010																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1673774848

						23		K		764004801		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti		m		202.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00260		0.52572																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2017834209

						24		K		764004861		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti		m		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00394		0.17730																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1574775471

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				10.99077																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						25		K		767 - R01		Demontáže světlíků - neobsazeno, jsou součástí ceny montáže nových světlíků		suma		0.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		111077865

						26		K		767392801		Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti		m2		1,570.110				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00700		10.99077																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		974710452

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




02 - Stavební část

																																																																																												{f27a4320-ec04-4a2e-9d60-7074fc81d09e}												S1		Plocha střechy S1		m2		1570,11		3

																																																																																												2												S2		Plocha střechy S2		m2		67,08		3

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False												S3		Plocha střechy S3		m2		226,95		3

																																																																																																								S4		Plocha střechy S4		m2		31,04		3

								Stavba:																																																																																																SVĚTLÍK		Manžety světlíků		m2		50,16		3

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										02 - Stavební část



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		8. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										02 - Stavební část



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								3 - Svislé a kompletní konstrukce												0.00

								4 - Vodorovné konstrukce												0.00

								9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								998 - Přesun hmot												0.00

								712 - Povlakové krytiny												0.00

								713 - Izolace tepelné												0.00

								762 - Konstrukce tesařské												0.00

								764 - Konstrukce klempířské												0.00

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										02 - Stavební část



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				79.36849				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		3		Svislé a kompletní konstrukce								0.00												0.00000				1.88975				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		311272221		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku		m2		10.725				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.17620		1.88975		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-242846118

								VV				atika střechy S3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(12,85+17,20+12,85)*0,25				10.725																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		4		Vodorovné konstrukce								0.00												0.00000				17.30295				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		444171112		Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m		m2		1,864.140				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		264382061

								VV				dle výkazu materiálu OK																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						3		M		15484353-R		plech trapézový 135/310 tl 0,75mm		m2		1,901.423				0.00								základní				0.00000		0.00910		17.30295		0.00000		0.00000																																																8				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		652312184

								VV				dle výkazu materiálu OK																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				1864,14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				1,901.423																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						4		K		944411112		Síť záchytná umístěná max. 6 m pod chráněnou úrovní třída B montáž		m2		1,895.180				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-82390476

								VV				S1+S2+S3+S4				1,895.180																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						5		K		944411212		Síť záchytná umístěná max. 6 m pod chráněnou úrovní třída B příplatek k ceně za každý den použití		m2		56,855.400				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		579040547

								VV				S1+S2+S3+S4				1,895.180																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1895,18 * 30 " Přepočtené koeficientem množství				56,855.400																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						6		K		944411812		Síť záchytná umístěná max. 6 m pod chráněnou úrovní třída B demontáž		m2		1,895.180				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2095187808

								VV				S1+S2+S3+S4				1,895.180																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						7		K		998014211		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní		t		19.193				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1484231483

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				22.88824				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						8		K		712311111		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou		m2		1,895.180				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1770684664

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						9		M		11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		1.895				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		1.89500		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1702756442

								P				Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,75 kg/m2																																																																																P		1

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		0		ROZPOCET

								VV				1895,18 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství				1.895																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						10		K		712331111		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás		m2		1,864.140				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-470339856

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						11		M		628 - R01		parotěsná fólie - modifikovaný za studena samolepící pás s hliníkovou vložkou se se skelnou přížkou s nízkou požární zátěží tl.0,4 mm		m2		2,143.761				0.00								základní				0.00000		0.00540		11.57631		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-444729087

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				1864,14*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				2,143.761																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						12		K		712341559		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše		m2		31.040				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00088		0.02732		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-379224428

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						13		M		62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem		m2		35.696				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00450		0.16063		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2028700581

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				31,04 * 1,15 " Přepočtené koeficientem množství				35.696																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						14		K		712363352		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm		m		580.900				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00060		0.34854		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2131423762

								VV				X1, detail A																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				49,50				49.500																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X2, detail C																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20				202.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5, detail. E																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				12,90				12.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6, detail F																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				36,30				36.300																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X7, detail G																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,20				29.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				světlík, detail H																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(17,10+3,80)*2*6				250.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				580.900																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						15		K		712363353		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm		m		251.400				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00060		0.15084		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-474844902

								VV				X2, detail C																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20				202.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5, detail. E																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				12,90				12.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6, detail F																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				36,30				36.300																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				251.400																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						16		K		712363354		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm		m		49.500				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00043		0.02129		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		51619486

								VV				X1, detail A																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				49,50				49.500																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						17		K		712363357		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm		m		202.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00150		0.30330		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		703119403

								VV				X2, detail C a F																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20				202.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						18		K		712363364		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 250 mm		m		49.500				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00135		0.06683		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1965215882

								VV				X1, detail A																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				49,50				49.500																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						19		K		712363384		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš		m2		257.210				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.01080		2.77787		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2145851410

								VV				X2 okapnice																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20*0,60				121.320																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X4 závětrná lišta																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				47,40*1,20				56.880																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5 atika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				12,09*1,00				12.090																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6 římsa																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				36,30*1,20				43.560																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X7 atika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,20*0,80				23.360																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				257.210																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						20		K		712363385		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt Příplatek k ceně -3384 za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu		m		327.190				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		505625867

								VV				X2 okapnice																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20				202.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X4 závětrná lišta																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				47,40				47.400																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5 atika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				12,09				12.090																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6 římsa																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				36,30				36.300																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X7 atika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,20				29.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				327.190																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						21		K		712363504		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole		m2		21.728				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00011		0.00239		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		118475878

								VV				S4*0,70				21.728																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						22		K		712363505		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole		m2		6.208				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00022		0.00137		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-800378756

								VV				S4*0,20				6.208																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						23		K		712363506		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole		m2		3.104				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00033		0.00102		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		231230450

								VV				S4*0,10				3.104																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						24		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá		m2		35.696				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		0.07853		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1738577648

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				31,04*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				35.696																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						25		K		712363511		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole		m2		1,304.898				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00013		0.16964		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1868659195

								VV				S1*0,70				1,099.077																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,70				46.956																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3*0,70				158.865																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,304.898																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						26		K		712363512		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole		m2		372.828				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00025		0.09321		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-299000716

								VV				S1*0,20				314.022																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,20				13.416																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3*0,20				45.390																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				372.828																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						27		K		712363513		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole		m2		186.414				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00038		0.07084		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-487120027

								VV				S1*0,10				157.011																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,10				6.708																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3*0,10				22.695																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				186.414																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						28		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá		m2		2,143.761				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		4.71627		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		768415987

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				1864,14*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				2,143.761																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						29		K		712391171		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní		m2		1,895.180				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		987745917

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						30		M		2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		2,179.457				0.00								základní				0.00000		0.00012		0.26153		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-461472125

								P				Poznámka k položce:
balení: 200m2 , délka: 100m , plošná hmotnost: 120g/m2 , hmotnost role: 24kg , šířka: 2 m , materiál: skleněná vlákna , pevnost v tahu podélně: 8 kN/m , pevnost v tahu příčně: 3,5 kN/m , tažnost podélně: 1,4  % (+/-0,2 %) , tažnost příčně: 1,2 % (+/-0,2%)																																																																																P		1

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				1895,18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				2,179.457																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						31		K		712861703		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše		m2		50.160				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00077		0.03862		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		90276528

								VV				SVĚTLÍK				50.160																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						32		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá		m2		57.684				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		0.12690		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-627118895

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				SVĚTLÍK				50.160																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				50,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				57.684																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						33		K		998712202		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1927264888

								D		713		Izolace tepelné								0.00												0.00000				33.92521				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						34		K		713141151		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá		m2		1,864.140				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1529872257

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						35		M		28375992		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 180mm		m2		1,901.423				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00540		10.26768		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-683373790

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		0		ROZPOCET

								VV				1864,14 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství				1,901.423																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						36		K		713141152		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá		m2		1,895.180				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		452115534

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						37		M		63151495		deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa λ=0,038-0,039 tl 30mm		m2		3,802.846				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00600		22.81708		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-408342570

								VV				S1*2				3,140.220																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*2				134.160																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3*2				453.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3,728.280																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				3728,28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				3,802.846																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						38		M		28375915		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm		m2		72.820				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00320		0.23302		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1643192512

								VV				S4*2				62.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				62,08 * 1,15 " Přepočtené koeficientem množství				71.392																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				71,392*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				72.820																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						39		K		713141243		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do betonu		m2		60.660				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00007		0.00425		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1880835003

								VV				X2, detail C a F, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*202,20				60.660																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						40		M		28376451		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 200mm		m2		61.873				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00600		0.37124		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1367859616

								VV				X2, detail C a F, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*202,20				60.660																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				60,66 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství				61.873																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						41		K		713141253		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do betonu		m2		14.220				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00009		0.00128		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-728851100

								VV				X4, detail D, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*47,40				14.220																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						42		M		28376452		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 220mm		m2		14.504				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00660		0.09573		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-78929134

								VV				X4, detail D, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*47,40				14.220																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				14,22 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství				14.504																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						43		K		713141396		Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		50.160				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00019		0.00953		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1862286138

								VV				SVĚTLÍK				50.160																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						44		M		28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		50.160				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00250		0.12540		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-495116186

								VV				SVĚTLÍK				50.160																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						47		K		998713202		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		222577266

								D		762		Konstrukce tesařské								0.00												0.00000				2.82183				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						48		K		762361313		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm		m2		178.710				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.01579		2.82183		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1145423463

								VV				X2, detail C a F, pol.3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*202,20*2				121.320																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X4, detail D, pol.3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*47,40				14.220																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5, detail E, pol.3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*12,90				3.870																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6, detail F, pol.3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*36,30*2				21.780																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X7, detail G, pol.3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*29,20*2				17.520																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				178.710																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						49		K		998762202		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1546344977

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.54052				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						50		K		764541303		Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm		m		202.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00203		0.41047		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1548540330

								VV				X8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20				202.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						51		K		764548324		Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm		m		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00289		0.13005		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1313549238

								VV				X8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				45,00				45.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						52		K		998764202		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-556829278

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						53		K		767 - R01		Rekonstrukce stávajícího sedlového světlíku. Demontáž a likvidace stávajícího světlíku. Obloukový světlík s denním větráním. Konstrukce z Al. Profilů - přírodní hliník. Kotvení do FeZn patkových plechů s otvory pro odvod kondenzátu. Zalištování pomocí přítlačných al. lišt s pryžovým těsněním. Výplň PC 10 + AIR 20 mm + PC 10+10 mm, čirý + čirý + opál, Uw = 1,1 W/m2K. Polykarbonát jako hořící neodkapává a neodpadává. Samonosná světlíková manžeta výšky 520 mm, provedení PoZn. V čelech světlíků příprava pro ukotvení ventilátoru. Maximální průměr ventilátoru 540 mm. Rozměr 3.800 x 17.100 mm.		ks		6.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1675192180

								P				Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
Demontáž a likvidaci stávajících světlíků. Dodávku a montáž nových světlíků. Likvidaci, mechanizaci a dopravu
Cena neobsahuje:
tepelnou a hydroizolaci manžet, elektrokabeláž, montáž a zapojení komponentů denního větrání																																																																																P		1

						54		K		767 - R02		Větrací okno do obloukového světlíku, zdvih pomocí elektromotoru, výška zdvihu 300 mm. Okno musí mít vlastní rám + křídlo, které bude s přesahem přes rám okna. Panty nesmí být kotveny přímo na manžetu. Rozměr 1.000 x 3.600 mm.		ks		24.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1825332693

						55		K		767 - R03		Čidlo vítr déšť. Včetně řídící ústředny vítr - déšť		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-196294281

						56		K		767 - R04		Rizšiřovací modul k ústředně vítr - déšť					ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		385386520

						57		K		767 - R05		Ovládací tlačítko interiérové. Množství ovládacích tlačítek = počet větracích sekcí		ks		4.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1231218045

						58		K		767 - R06		Záchytný systém - prvek TSL-400-T10 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		46.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		351886674

								P				Poznámka k položce:
Certifikované záchytné a zádržné systémy proti pádu z výšky a do hloubky, např. TOPWET																																																																																P		1

						59		K		767 - R07		Záchytný systém - prvek TSL-400-TX10 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		6.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		145601349

						60		K		767 - R08		Záchytný systém - prvek TSL-500-T10 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		593049666

						61		K		767 - R09		Záchytný systém - prvek TSL-L6 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		m		199.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1867517091

						62		K		767 - R10		Záchytný systém - prvek TSL-NAP6 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		4.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1313810537

						63		K		767 - R11		Záchytný systém - prvek TSL-Štítek - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1653350625

						64		K		767 - R12		Záchytný systém - prvek TSL-SC - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-770434625

						65		K		767 - R13		Záchytný systém - prvek TSL-SOS - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1546482299

						66		K		767 - R14		Záchytný systém - montáž		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		704665367

						67		K		767 - R15		Revize a předání do užívaní		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-578243850

						68		K		767 - R16		Úprava stávajícího uchycení komínu ozn. X10 		kpl		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		394820165

						69		K		767 - R17		Úprava stávajícího žebříku ozn.X11 - Dle požadavku investora má dojít pouze k případné úpravě kotvení za předpokladu vyvolané kolize zateplení (oplechování se stávajícím kotvením žebříku		kpl		3.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		453572020

						70		K		998767202		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1314115274





Strana &P z &N	




03 - Ocelové konstrukce

																																																																																												{02ee9441-3a06-4892-83e5-8c5e28e51768}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										03 - Ocelové konstrukce



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		8. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										03 - Ocelové konstrukce



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00

								783 - Dokončovací práce - nátěry												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										03 - Ocelové konstrukce



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				2.95171				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				2.88182				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		767995112		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg		kg		159.600				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00006		0.00958		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2108296300

								VV				L 40x4																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				159,60				159.600																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						2		K		767995115		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg		kg		2,344.900				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00005		0.11725		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1231574206

								VV				ohýbaný plech P5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				834,30				834.300																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				ohýbaný plech P3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1510,60				1,510.600																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2,344.900																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						3		M		CN 01		Cenový normativ zpracování dle tab.č.3 Všeobecných podmínek katalogu 767. Obor 553 439 - Doplňky stavební ostatní atypické hmotnosti 5,50-10 kg, stupeň složitosti 1		kg		175.560				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		818788971

								VV				L 40x4																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				159,60				159.600																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				159,6 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				175.560																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						4		M		CN 02		Cenový normativ zpracování dle tab.č.3 Všeobecných podmínek katalogu 767. Obor 553 439 - Doplňky stavební ostatní atypické hmotnosti 20-300 kg, stupeň složitosti 2		kg		2,579.390				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		353984603

								VV				ohýbané plechy																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				834,30+1510,60				2,344.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				2344,9 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				2,579.390																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						5		M		13010414		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm		t		0.176				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		0.17600		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-475510630

								P				Poznámka k položce:
Hmotnost: 2,61 kg/m																																																																																P		1

								VV				0,16 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				0.176																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						6		M		13611210		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule		t		1.662				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		1.66200		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		477290481

								P				Poznámka k položce:
Hmotnost 23,55 kg/m2																																																																																P		1

								VV				1,511 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				1.662																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						7		M		13611218		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule		t		0.917				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		0.91700		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-488947810

								P				Poznámka k položce:
Hmotnost 39,25 kg/m2																																																																																P		1

								VV				0,834 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				0.917																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						8		K		998767202		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		472569406

								D		783		Dokončovací práce - nátěry								0.00												0.00000				0.06989				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						9		K		783314101		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický		m2		183.930				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00014		0.02575		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1507701799

						10		K		783315101		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní		m2		183.930				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00012		0.02207		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1361345792

						11		K		783317101		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní		m2		183.930				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00012		0.02207		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1170322993





Strana &P z &N	




04 - Zařízení silnoproudé...

																																																																																												{4030c354-16f3-4c34-9969-572ff58fab55}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		8. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								D1 - Materiál/montáž												0.00

								D2 - Svítidla včetně zdrojů 												0.00

								D3 - HZS												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		D1		Materiál/montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		01		CYKY-J 5x2,5 (C)		m		450.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1553693702

						2		K		02		CYKY-J  3x2,5 (C)		m		210.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-725382249

						3		K		03		JYTY 4x1		m		350.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1468831279

						4		K		04		ocelový kabelový žlab 62/50 včetně závěsů a noníků (nosník rozteč 2m)		m		140.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		576874192

						5		K		05		tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností 1525_KA Kopos		m		550.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		680477763

								D		D2		Svítidla včetně zdrojů 								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		06		A - PITBUL-Ex-LED-D-10000-436-4K, 103E, 1312 x 362 x 130, 4000K, 8800lm, VYRTYCH		ks		53.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1123629151

						7		K		07		krabice IP54 na povrch se svorkovnicí		ks		80.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-831656808

						8		K		08		denomtáž a zpětná montáž ventilátoru ve svělíku, přepojení kabelu		ks		12.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1455619627

						9		K		10		protipožární ucpávka		m2		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-800936476

						10		K		11		ukončení kabelů do 5 x 1,5-4		ks		14.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-942039585

						11		K		12		ukončení kabelů do 3 x 1,5-4		ks		6.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-845547980

						12		K		13		demontáž svítidla do 1x250W, likvidace		ks		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		733874780

						13		K		14		nosný, podružný a režijní materiál		kg		100.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1199519027

								D		D3		HZS								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																4				D		0								ROZPOCET																								0.00

						14		K		15		zabezpečení pracoviště		hod		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-452586859

						15		K		16		demontáž a úprava stávající elektroinstalace		hod		80.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-19372870

						16		K		17		úpryvy výzbroje ve stávajícm rozvaděči		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-1844895960

						17		K		18		koordinace s ostatními profesemi		hod		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-1271235965

						18		K		19		vynášení suti do kontejneru		hod		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-15312718

						19		K		20		montážní plošina do 8m		hod		64.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-491651656

						20		K		21		spolupráce s revizním technikem		hod		4.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-69467931

						21		K		22		výchozí revize		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1688020886

						22		K		23		dokumentace skut. provedení		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1061206650





Strana &P z &N	




05 - Zařízení silnoproudé...

																																																																																												{f41c05e3-4d03-40ca-883c-10fcfcf0f01a}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		8. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								D1 - Materiál/montáž												0.00

								D2 - HZS												0.00

								D3 - Zemní práce												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		D1		Materiál/montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		01		FeZn d8		m		750.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-227469254

						2		K		02		FeZn d10		m		80.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-482461700

						3		K		03		podpěra vedení PV		ks		550.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1121172479

						4		K		04		FeZn 30 x 4		m		60.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		864928066

						5		K		05		SZ		ks		17.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1926353559

						6		K		06		SR03		ks		20.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-457606804

						7		K		07		SR01		ks		20.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		851159831

						8		K		08		SO		ks		18.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		795275593

						9		K		09		SS,SP, SK		ks		240.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		786459358

						10		K		10		ST		ks		5.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		314706806

						11		K		11		ochranný úhelník + 2x držák		ks		17.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1856948129

						12		K		12		jímací tyč s podstavcem  2m - komplet		ks		27.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		859599985

						13		K		13		distanční tyč 80cm		ks		15.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1167428437

						14		K		14		zemnící tyč 2m, svorka		ks		34.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1076018837

						15		K		15		měření zemních odporů do 100m		ks		17.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1546275309

						16		K		16		montáž štítků k označní svodů		ks		17.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		574103591

						17		K		17		tvarování ochranných prvků		ks		40.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		939135691

						18		K		18		nosný a podružný materiál		kg		100.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		26010608

								D		D2		HZS								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						19		K		19		koordinace s ostatními profesemi		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-486803956

						20		K		20		demontáž stávajícího hromosvodu		hod		80.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1974677220

						21		K		21		výchozí revize		hod		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		2122851525

						22		K		22		zednické přípomoci		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1446343502

						23		K		23		svařování na stáv. sloupech		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		61204545

						24		K		24		plošina pro montáž svodů		hod		24.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1701713087

								D		D3		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						25		K		25		Podklad ze štěrkopísku tl. do 10cm		m2		20.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1572860778

						26		K		26		Odstranění krytu ze živice tloušťky do 5cm		m2		20.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-642031971

						27		K		27		Úprava povrchu vozovky, asfalt		m2		20.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1784289999

						28		K		28		Rozbourání betonového zákaldu, odvoz na skladdku		m3		5.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1256353530

						29		K		29		Beton		m3		3.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		820998841





Strana &P z &N	




99 - Vedlejší náklady

																																																																																												{e67cc0cb-4e69-4874-8065-f613f580b0e5}												S1		Plocha střechy S1		m2		1570,11		3

																																																																																												2												S2		Plocha střechy S2		m2		67,08		3

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False												S3		Plocha střechy S3		m2		226,95		3

																																																																																																								S4		Plocha střechy S4		m2		31,04		3

								Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		8. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce												0.00

								VRN3 - Zařízení staveniště												0.00

								VRN4 - Inženýrská činnost												0.00

								VRN6 - Územní vlivy												0.00

								VRN7 - Provozní vlivy												0.00

								VRN9 - Ostatní náklady												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



						Místo:						 						Datum:		8. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.26533				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-1505675303

								D		VRN3		Zařízení staveniště								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		030001000		Zařízení staveniště		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1293132522

								D		VRN4		Inženýrská činnost								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						3		K		042503000		Plán BOZP na staveništi		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-1082569959

								D		VRN6		Územní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						4		K		063303000		Práce ve výškách, v hloubkách		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-122289820

						5		K		063403000		Práce bez pevné pracovní podlahy		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-239582569

								D		VRN7		Provozní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		071103000		Provoz investora		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-52902014

								D		VRN9		Ostatní náklady								0.00												0.00000				0.26533				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						7		K		091003000		Ostatní náklady bez rozlišení - zajištění nepřetržitého chodu plynové kotelny		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		657922438

						8		K		765192001		Nouzové zakrytí střechy plachtou		m2		1,895.180				0.00								základní				0.00000		0.00014		0.26533		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1731345792

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




Seznam figur







						SEZNAM FIGUR

						Kód:		2023-SR-01

						Stavba:		Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Datum:		8. 1. 2024



						Kód		Popis		MJ		Výměra

						 01		Bourání a demontáže

						S1		Plocha střechy S1		m2		1,570.110

								82,70*23,70				1,959.990

								odpočty světlíků				0.000

								-17,10*3,80*6				-389.880

								Součet				1,570.110

						Použití figury:

						712363801		Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do trapézu, budova v do 18 m		m2		1,570.110

						713140813		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm		m2		1,570.110

						762341811		Demontáž bednění střech z prken		m2		1,570.110

						762823820		Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2		m		1,962.638

						767392801		Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti		m2		1,570.110

						S2		Plocha střechy S2		m2		67.080

								12,90*5,20				67.080

						Použití figury:

						712300831		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé		m2		294.030

						712300833		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé		m2		325.070

						713140811		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm		m2		67.080

						966073122		Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m		m2		294.030

						S3		Plocha střechy S3		m2		226.950

								12,75*17,80				226.950

						Použití figury:

						712300831		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé		m2		294.030

						712300833		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé		m2		325.070

						713140821		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm		m2		226.950

						762341831		Demontáž bednění střech z desek měkkých		m2		226.950

						966073122		Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m		m2		294.030

						S4		Plocha střechy S4		m2		31.040

								6,40*4,85				31.040

						Použití figury:

						712300833		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé		m2		325.070

						712990812		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tl do 50 mm		m2		31.040

						713140825		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z desek pórobetonových tl do 200 mm		m2		31.040

						965045113		Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2		m2		31.040

						 02		Stavební část

						S1		Plocha střechy S1		m2		1,570.110

								82,70*23,70				1,959.990

								odpočty světlíků				0.000

								-17,10*3,80*6				-389.880

								Součet				1,570.110

						Použití figury:

						444171112		Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m		m2		1,864.140

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		1,895.180

						712331111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící		m2		1,864.140

						712363511		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		1,304.898

						712363512		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		372.828

						712363513		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		186.414

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		1,895.180

						713141151		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,864.140

						713141152		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,895.180

						944411112		Montáž záchytné sítě třídy B		m2		1,895.180

						944411212		Příplatek k záchytné síti třídy B za každý den použití		m2		56,855.400

						944411812		Demontáž záchytné sítě typu B		m2		1,895.180

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		1.895

						15484353-R		plech trapézový 135/310 tl 0,75mm		m2		1,901.423

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		2,179.457

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		2,143.761

						28375992		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 180mm		m2		1,901.423

						628 - R01		parotěsná fólie - modifikovaný za studena samolepící pás s hliníkovou vložkou se se skelnou přížkou s nízkou požární zátěží tl.0,4 mm		m2		2,143.761

						63151495		deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa λ=0,038-0,039 tl 30mm		m2		3,802.846

						S2		Plocha střechy S2		m2		67.080

								12,90*5,20				67.080

						Použití figury:

						444171112		Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m		m2		1,864.140

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		1,895.180

						712331111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící		m2		1,864.140

						712363511		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		1,304.898

						712363512		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		372.828

						712363513		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		186.414

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		1,895.180

						713141151		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,864.140

						713141152		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,895.180

						944411112		Montáž záchytné sítě třídy B		m2		1,895.180

						944411212		Příplatek k záchytné síti třídy B za každý den použití		m2		56,855.400

						944411812		Demontáž záchytné sítě typu B		m2		1,895.180

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		1.895

						15484353-R		plech trapézový 135/310 tl 0,75mm		m2		1,901.423

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		2,179.457

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		2,143.761

						28375992		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 180mm		m2		1,901.423

						628 - R01		parotěsná fólie - modifikovaný za studena samolepící pás s hliníkovou vložkou se se skelnou přížkou s nízkou požární zátěží tl.0,4 mm		m2		2,143.761

						63151495		deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa λ=0,038-0,039 tl 30mm		m2		3,802.846

						S3		Plocha střechy S3		m2		226.950

								12,75*17,80				226.950

						Použití figury:

						444171112		Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m		m2		1,864.140

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		1,895.180

						712331111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící		m2		1,864.140

						712363511		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		1,304.898

						712363512		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		372.828

						712363513		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		186.414

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		1,895.180

						713141151		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,864.140

						713141152		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,895.180

						944411112		Montáž záchytné sítě třídy B		m2		1,895.180

						944411212		Příplatek k záchytné síti třídy B za každý den použití		m2		56,855.400

						944411812		Demontáž záchytné sítě typu B		m2		1,895.180

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		1.895

						15484353-R		plech trapézový 135/310 tl 0,75mm		m2		1,901.423

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		2,179.457

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		2,143.761

						28375992		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 180mm		m2		1,901.423

						628 - R01		parotěsná fólie - modifikovaný za studena samolepící pás s hliníkovou vložkou se se skelnou přížkou s nízkou požární zátěží tl.0,4 mm		m2		2,143.761

						63151495		deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa λ=0,038-0,039 tl 30mm		m2		3,802.846

						S4		Plocha střechy S4		m2		31.040

								6,40*4,85				31.040

						Použití figury:

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		1,895.180

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		31.040

						712363504		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		21.728

						712363505		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		6.208

						712363506		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		3.104

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		1,895.180

						713141152		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,895.180

						944411112		Montáž záchytné sítě třídy B		m2		1,895.180

						944411212		Příplatek k záchytné síti třídy B za každý den použití		m2		56,855.400

						944411812		Demontáž záchytné sítě typu B		m2		1,895.180

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		1.895

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		2,179.457

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		35.696

						28375915		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm		m2		72.820

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		35.696

						SVĚTLÍK		Manžety světlíků		m2		50.160

								X9				0.000

								(17,10+3,80)*2*0,20*6				50.160

						Použití figury:

						712861703		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše		m2		50.160

						713141396		Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		50.160

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		57.684

						28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		50.160

						 99		Vedlejší náklady

						S1		Plocha střechy S1		m2		1,570.110

								82,70*23,70				1,959.990

								odpočty světlíků				0.000

								-17,10*3,80*6				-389.880

								Součet				1,570.110

						Použití figury:

						765192001		Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou		m2		1,895.180

						S2		Plocha střechy S2		m2		67.080

								12,90*5,20				67.080

						Použití figury:

						765192001		Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou		m2		1,895.180

						S3		Plocha střechy S3		m2		226.950

								12,75*17,80				226.950

						Použití figury:

						765192001		Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou		m2		1,895.180

						S4		Plocha střechy S4		m2		31.040

								6,40*4,85				31.040

						Použití figury:

						765192001		Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou		m2		1,895.180







Strana &P z &N	




image1.png




Rekapitulace stavby

		Export Komplet																																																																																																								2.0		ZAMOK																																				False		False		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}

																																																																																																																																														0,01		21

																																																																																																																																														0,01		15

								REKAPITULACE STAVBY																																																																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																								Návod na vyplnění																												0,001

								Kód:														2023-SR-02																																																																																												Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

    a) Souhrnný list
       - údaje o Uchazeči
         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

    b) Rekapitulace objektů
       - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

    a) Krycí list
       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

    b) Rekapitulace rozpočtu
       - potřebné Ostatní náklady

    c) Celkové náklady za stavbu
       - ceny u položek
       - množství, pokud má žluté podbarvení
       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)																												0,1

								Stavba:														Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy																																																																																																																								0,1

								KSO:																																																																		CC-CZ:																																																																				0,1

								Místo:														 																																																				Datum:						5. 1. 2024																																																														0,1

																																																																																																																																														0,1

								Zadavatel:																																																																		IČ:																																																																				0,1

										Dopravní podnik Ostrava a.s.																																																																DIČ:																																																																				0,1

																																																																																																																																														0,1

								Uchazeč:																																																																		IČ:						Vyplň údaj																																																														0,1

										Vyplň údaj																																																																DIČ:						Vyplň údaj																																																														0,1

																																																																																																																																														False

								Projektant:																																																																		IČ:																																																																				False

										Stavební a rozvojová s.r.o.																																																																DIČ:																																																																				True

																																																																																																																																														0,01

								Zpracovatel:																																																																		IČ:						190 07 680																																																														0,01

										Ladislav Pekárek																																																																DIČ:																																																																				False



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH																																																																		0.00



																								Sazba daně																						Základ daně																												Výše daně

								DPH				základní												21.00%																						0.00																												0.00

												snížená												15.00%																						0.00																												0.00

												zákl. přenesená												21.00%																						0.00																												0.00

												sníž. přenesená												15.00%																						0.00																												0.00

												nulová												0.00%																						0.00																												0.00



								Cena s DPH																																v								CZK																										0.00



























								Projektant																																																												Zpracovatel





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







								Objednavatel																																																												Uchazeč





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







						REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



						Kód:																		2023-SR-02

						Stavba:																		Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy



						Místo:																		 																																														Datum:								5. 1. 2024



						Zadavatel:																		Dopravní podnik Ostrava a.s.																																														Projektant:								Stavební a rozvojová s.r.o.												Informatívní údaje z listů zakázek

						Uchazeč:																																																																Zpracovatel:								Ladislav Pekárek



						Kód												Popis																																																Cena bez DPH [CZK]														Cena s DPH [CZK]						Typ				z toho Ostat.
náklady [CZK]		DPH [CZK]		Normohodiny [h]		DPH základní [CZK]		DPH snížená [CZK]		DPH základní přenesená
[CZK]		DPH snížená přenesená
[CZK]		Základna
DPH základní		Základna
DPH snížená		Základna
DPH zákl. přenesená		Základna
DPH sníž. přenesená		Základna
DPH nulová



						Náklady z rozpočtů																																																												0.00														0.00										0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		0		###NOIMPORT###		IMPORT		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}		{00000000-0000-0000-0000-000000000000}																												

		/						01												Bourání a demontáže																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{46f021e8-6559-465d-9450-2db0185ec86a}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						02												Stavební část																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{9e070edf-72a7-48a6-bfb7-719da11bc85d}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						04												Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{2311fb83-1245-4b4a-beb1-cfb1b55fb29b}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						05												Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{0cbb4d69-2058-447b-8ebd-d3c8bceeb832}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						99												Vedlejší náklady																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{9d47dee8-c1ae-4d96-ba68-8cd5fb5f9410}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2







Strana &P z &N	




01 - Bourání a demontáže

																																																																																												{46f021e8-6559-465d-9450-2db0185ec86a}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		5. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



						Místo:						 						Datum:		5. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								712 - Povlakové krytiny												0.00

								764 - Konstrukce klempířské												0.00

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00

								997 - Přesun sutě												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



						Místo:						 						Datum:		5. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				18.64791																																																				D		-1																																0.00

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				0.00000				17.16974																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		712300833		Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové třívrstvé		m2		1,226.410				0.00		CS ÚRS 2020 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		17.16974																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-711369015

								VV				S1 - měřeno elektronicky																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				943,48				943.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				odpočty světlíků																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				-4,60*12,30*6				-339.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				961,89				961.890																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				odpočty světlíků																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				-4,60*12,30*6				-339.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,226.410																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.00000				1.47817																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		764001891		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti		m		107.600				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00348		0.37445																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-421996620

								VV				D6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				107,60				107.600																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						3		K		764002801		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti		m		83.700				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00170		0.14229																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		292259479

								VV				D4																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				83,70				83.700																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						4		K		764002811		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové		m		109.100				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00177		0.19311																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1774091800

								VV				D3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				109,10				109.100																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						5		K		764002871		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti		m		174.300				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00175		0.30503																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-931849387

								VV				D1																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				146,20				146.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				D2																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				17,70				17.700																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				D5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				10,40				10.400																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				174.300																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						6		K		764004801		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti		m		110.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00260		0.28600																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1784936204

								VV				D7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						7		K		764004861		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti		m		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00394		0.17730																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		534429973

								VV				D7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				45,00				45.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						8		K		767 - R01		Demontáže světlíků - neobsazeno, jsou součástí ceny montáže nových světlíků		suma		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1009743139

								D		997		Přesun sutě								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						9		K		997013112		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m		t		18.648				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		663113085

						10		K		997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		t		18.648				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-415835604

						11		K		997013509		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		354.312				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-814517665

								VV				18,648*19 'Přepočtené koeficientem množství				354.312																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						12		K		997013631		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04		t		18.648				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1164246495





Strana &P z &N	




02 - Stavební část

																																																																																												{9e070edf-72a7-48a6-bfb7-719da11bc85d}												S1		Plocha střechy S1		m2		795,85		3

																																																																																												2												S2		Plocha střechy S2		m2		420,02		3

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False												S3		Plocha střechy S3		m2		2434,8		3

																																																																																																								S4		Plocha střechy S4		m2		1182,41		3

								Stavba:																																																																																																SVĚTLÍK		Manžety světlíků		m2		207,2		3

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										02 - Stavební část



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		5. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										02 - Stavební část



						Místo:						 						Datum:		5. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní												0.00

								9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								998 - Přesun hmot												0.00

								712 - Povlakové krytiny												0.00

								713 - Izolace tepelné												0.00

								721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace												0.00

								751 - Vzduchotechnika												0.00

								762 - Konstrukce tesařské												0.00

								764 - Konstrukce klempířské												0.00

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										02 - Stavební část



						Místo:						 						Datum:		5. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				146.52490				0.36000																																																				D		-1																																0.00

								D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								0.00												0.00000				68.10817				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		632451441		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm		m2		729.522				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.09336		68.10817		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-19723191

								VV				předpoklad 60 % plochy																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				S1*0,60				477.510																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,60				252.012																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				729.522																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				0.50000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		945421110		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m		hod		100.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1118738018

						3		K		953946111		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t		t		0.500				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		22812789

								VV				zesílení ocelové konstrukce dle údajů statika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,500				0.500																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						4		M		OK		Materiál na zesílení ocelové konstrukce		kg		500.000				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00100		0.50000		0.00000		0.00000																																																8				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		790953951

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						5		K		998012022		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m		t		68.608				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1636387861

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				51.14529				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		712311111		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2118071135

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						7		M		11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		4.83300		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1745344185

								P				Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,75 kg/m2																																																																																P		1

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				4833,08*0,001 'Přepočtené koeficientem množství				4.833																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						8		K		712341559		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00088		4.25311		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1307998550

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						9		M		62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00450		25.01119		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1152718212

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				4833,08*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				5,558.042																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						10		K		712363352		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm		m		1,219.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00060		0.73140		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1185466357

								VV				X1 - detail A, pol.10																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				147,00				147.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X2 - detail C, pol.6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00*2				36.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				kolem světlíku																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(8,20+3,60)*2*26				613.600																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(13,00+4,60)*2*12				422.400																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,219.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						11		K		712363353		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm		m		146.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00060		0.08760		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1035230151

								VV				X2 - detail C, pol.6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00*2				36.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X3 - detail D - pol.9																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				146.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						12		K		712363354		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm		m		147.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00043		0.06321		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1349264163

								VV				X1 - detail A, pol.9																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				147,00				147.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						13		K		712363357		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm		m		110.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00150		0.16500		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		761768962

								VV				X3 - detail D, pol.7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						14		K		712363364		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 250 mm		m		147.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00135		0.19845		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		325804059

								VV				X1 - detail A, pol.7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				147,00				147.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						15		K		712363367		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC dilatační lišta rš 300 mm		m		18.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00162		0.02916		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1241127839

								VV				X2 - detail C, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00				18.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						16		K		712363384		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš		m2		158.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.01080		1.70640		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1845766044

								VV				X4 - detail D, pol.8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,60*110,00				66.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5 - detail H, pol.6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,00*86,00				86.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,50*12,00				6.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				158.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						17		K		712363385		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt Příplatek k ceně -3384 za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu		m		196.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-127374225

								VV				110,00+86,00				196.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						18		K		712363444		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole		m2		2,532.047				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00008		0.20256		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2047797983

								VV				S3*0,70				1,704.360																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4*0,70				827.687																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2,532.047																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						19		K		712363445		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole		m2		723.442				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00016		0.11575		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		330782183

								VV				S3*0,20				486.960																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4*0,20				236.482																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				723.442																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						20		K		712363446		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole		m2		361.721				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00024		0.08681		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-702435844

								VV				S3*0,10				243.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4*0,10				118.241																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				361.721																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						21		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		4,159.792				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		9.15154		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-499389335

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3,617.210																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				3617,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				4,159.792																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						22		K		712363451		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole		m2		851.109				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00010		0.08511		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1748069135

								VV				S1*0,70				557.095																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,70				294.014																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				851.109																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						23		K		712363452		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole		m2		243.174				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00020		0.04863		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1075222880

								VV				S1*0,20				159.170																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,20				84.004																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				243.174																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						24		K		712363453		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole		m2		121.587				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00030		0.03648		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2052492684

								VV				S1*0,10				79.585																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,10				42.002																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				121.587																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						25		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		1,398.251				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		3.07615		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1275264552

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,215.870																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				1215,87*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				1,398.251																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						26		K		712391171		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1160115428

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						27		M		2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00012		0.57997		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1434170025

								P				Poznámka k položce:
balení: 200m2 , délka: 100m , plošná hmotnost: 120g/m2 , hmotnost role: 24kg , šířka: 2 m , materiál: skleněná vlákna , pevnost v tahu podélně: 8 kN/m , pevnost v tahu příčně: 3,5 kN/m , tažnost podélně: 1,4  % (+/-0,2 %) , tažnost příčně: 1,2 % (+/-0,2%)																																																																																P		1

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						28		K		712861703		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše		m2		207.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00077		0.15954		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1670752656

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						29		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		238.280				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		0.52422		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		885990364

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				207,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				238.280																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						30		K		998712202		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		647730726

								D		713		Izolace tepelné								0.00												0.00000				24.79434				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						31		K		713141121		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými asfaltem za horka bodově, jednovrstvá		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00102		4.92974		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1344045663

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						32		M		28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		811.767				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00250		2.02942		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1167971485

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				795,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				811.767																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						33		M		28372316		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 140mm		m2		2,483.496				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00350		8.69224		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-819961675

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				2434,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				2,483.496																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						34		M		BDR.48100100		Bauder PIR MF 100,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,026, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		420.020				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00380		1.59608		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2053768913

								P				Poznámka k položce:
tl. 100 mm, 0,6m x 1,2m																																																																																P		1

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						35		M		BDR.48100140		Bauder PIR MF 140,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,025, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		1,206.058				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00512		6.17502		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-955729633

								P				Poznámka k položce:
tl. 140 mm, 0,6m x 1,2m																																																																																P		1

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				1182,41*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				1,206.058																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						36		K		713141223		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do betonu		m2		58.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00003		0.00175		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		596115605

								VV				X3, detail D, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*110,00				33.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5, detail H, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*84,00				25.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				58.200																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						37		M		28376443		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm		m2		33.660				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00300		0.10098		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-600819405

								VV				X3, detail D, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*110,00				33.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				33.660																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						38		M		28376442		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm		m2		25.704				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00240		0.06169		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1790660225

								VV				X5, detail H, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*84,00				25.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				25,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				25.704																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						76		K		713141332		Montáž tepelné izolace střech plochých dvouspádovými klíny (úžlabními) přilepenými za studena zplna		m2		287.607				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00116		0.33362		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1280856980

								VV				(2,65*7,514/2)*2				19.912																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,50*7,10/2)*4				35.500																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,70*7,554/2)*4				40.792																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,35*6,644/2)*4				31.227																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				plocha elektronicky																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				48,17				48.170																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,65*7,474/2)*4				39.612																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,50*7,144/2)*4				35.720																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(2,55*7,191/2)*4				36.674																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				287.607																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						77		M		63152386		klín izolační dvouspádový v objemu nad 30m3 a dl kusů nad 4m		m3		11.504				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.02625		0.30198		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1252431987

								VV				průměrná tl.4 cm																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				287,607*0,04				11.504																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						39		K		713141396		Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		207.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00019		0.03937		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1263637009

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						40		M		28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		211.344				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00250		0.52836		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		605272554

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				207,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				211.344																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						41		K		713191321		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střech plochých osazení odvětrávacích komínků		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1691122139

								VV				X11																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2				2.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						42		M		R-01		Komínek střešní odvětrávací DN120 v.700 mm nad střechu vč.oplechování a límců, mat. nerez		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00205		0.00410		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1027544276

						43		K		998713202		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1938249641

								D		721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								0.00												0.00000				0.01696				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						44		K		721233112		Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110		kus		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00212		0.01696		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-274939318

						45		K		998721202		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		57114442

								D		751		Vzduchotechnika								0.00												0.00000				0.00000				0.36000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						46		K		751611115		Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 1000 m3/h		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1739832802

						47		K		751611815		Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 1000 m3/h		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.18000		0.36000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-355576891

						48		K		998751202		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		472878316

								D		762		Konstrukce tesařské								0.00												0.00000				1.60679				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						49		K		762361313		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm		m2		101.760				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.01579		1.60679		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2007369372

								VV				X1 - detail B																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,20*0,30				0.660																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X2 - detail C																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00*0,55				9.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X3 - detail D																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*110,00*2				66.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5 - detail H																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*84,00				25.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				101.760																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						50		K		998762202		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		937738163

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.35335				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						51		K		764001901		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m		kus		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1982874866

								VV				X9																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						52		K		764541303		Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm		m		110.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00203		0.22330		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1799557898

								VV				X8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						53		K		764548324		Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm		m		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00289		0.13005		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-430946793

								VV				X8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				45,00				45.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						54		K		998764202		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1977104549

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						55		K		767 - R01		Rekonstrukce stávajícího sedlového světlíku. Demontáž a likvidace stávajícího světlíku. Obloukový světlík s denním větráním. Konstrukce z Al. Profilů - přírodní hliník. Kotvení do FeZn patkových plechů s otvory pro odvod kondenzátu. Zalištování pomocí přítlačných al. lišt s pryžovým těsněním. Výplň PC 10 + AIR 20 mm + PC 25 mm, čirý + opál, Uw = 1,1 W/m2K. Polykarbonát jako hořící neodkapává a neodpadává. Sanační světlíková manžeta max. výšky 250 mm - provedení PoZn. Montáž na stávající světlíkovou manžetu. (V částech světlíků samonosná manžeta výšky 520 mm.) Rozměr 3.600 x 8.200 mm.		ks		26.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2045206316

								P				Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
Demontáž a likvidaci stávajících světlíků. Dodávku a montáž nových světlíků. Likvidaci, mechanizaci a dopravu
Cena neobsahuje:
tepelnou a hydroizolaci manžet, elektrokabeláž, montáž a zapojení komponentů denního větrání																																																																																P		1

						56		K		767 - R02		Rekonstrukce stávajícího sedlového světlíku. Demontáž a likvidace stávajícího světlíku. Obloukový světlík s denním větráním. Konstrukce z Al. Profilů - přírodní hliník. Kotvení do FeZn patkových plechů s otvory pro odvod kondenzátu. Zalištování pomocí přítlačných al. lišt s pryžovým těsněním. Výplň PC 10 + AIR 20 mm + PC 25 mm, čirý + opál, Uw = 1,1 W/m2K. Polykarbonát jako hořící neodkapává a neodpadává. Sanační světlíková manžeta max. výšky 250 mm - provedení PoZn. Montáž na stávající světlíkovou manžetu. (V částech světlíků samonosná manžeta výšky 520 mm.) Rozměr 4.600 x 13.000 mm.		ks		12.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1656501812

								P				Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
Demontáž a likvidaci stávajících světlíků. Dodávku a montáž nových světlíků. Likvidaci, mechanizaci a dopravu
Cena neobsahuje:
tepelnou a hydroizolaci manžet, elektrokabeláž, montáž a zapojení komponentů denního větrání																																																																																P		1

						57		K		767 - R03		Větrací okno do obloukového světlíku, zdvih pomocí elektromotoru, výška zdvihu 300 mm. Okno musí mít vlastní rám + křídlo, které bude s přesahem přes rám okna. Panty nesmí být kotveny přímo na manžetu. Rozměr 1.000 x 3.400 mm		ks		52.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1495332451

						58		K		767 - R04		Větrací okno do obloukového světlíku, zdvih pomocí elektromotoru, výška zdvihu 300 mm. Okno musí mít vlastní rám + křídlo, které bude s přesahem přes rám okna. Panty nesmí být kotveny přímo na manžetu. Rozměr 1.000 x 4.400 mm		ks		36.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1890422467

						59		K		767 - R05		Čidlo vítr déšť. Včetně řídící ústředny vítr - déšť		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1041994512

						60		K		767 - R06		Rozšiřovací modul k ústředně vítr - déšť		ks		3.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2108842068

						61		K		767 - R07		Ovládací tlačítko interiérové. Množství ovládacích tlačítek = počet větracích sekcí		ks		15.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1231209300

						62		K		767 - R08		Záchytný systém - TSL-300-T10		ks		31.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1480676994

								P				Poznámka k položce:
Certifikované záchytné a zádržné systémy proti pádu z výšky a do hloubky, např. TOPWET																																																																																P		1

						63		K		767 - R09		Záchytný systém - TSL-300-TX10- Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		3.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2031495677

						64		K		767 - R10		Záchytný systém - TSL-300-BSR10-A - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		93.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1218895889

						65		K		767 - R11		Záchytný systém - TSL-L6 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		m		539.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1358352842

						66		K		767 - R12		Záchytný systém - TSL-NAP6 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		10.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1885606050

						67		K		767 - R13		Záchytný systém - TSL-KP6 - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1196480929

						68		K		767 - R14		Záchytný systém - TSL-Štítek - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		6.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1555318380

						69		K		767 - R15		Záchytný systém - TSL-SC - Je možno nabídnout rovnocenné řešení viz § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ		ks		41.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-246700134

						70		K		767 - R16		Záchytný systém - Tahové zkoušky		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1614405806

						71		K		767 - R17		Záchytný systém - montáž		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		917706316

						72		K		767 - R18		Záchytný systém - Revize a předání do užívaní		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-171558647

						73		K		767 - R19		Stavební úprava polykarbonátové stěny v místě nových střešních světlíků, ozn. X15		kpl		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-671433857

						74		K		767 - R20		Stavební úprava stávajících žebříků vč nátěru		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1487425677

						75		K		998767202		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		661275810





Strana &P z &N	




04 - Zařízení silnoproudé...

																																																																																												{2311fb83-1245-4b4a-beb1-cfb1b55fb29b}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		5. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



						Místo:						 						Datum:		5. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								D1 - Materiál/montáž												0.00

								D2 - HZS												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



						Místo:						 						Datum:		5. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		D1		Materiál/montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		01		CYKY-J 5x2,5 (C)		m		250.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2

						2		K		02		tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností 1525_KA Kopos		m		200.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		4

						3		K		03		krabice IP54 na povrch se svorkovnicí		ks		12.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		6

						4		K		04		denomtáž a zpětná montáž ventilátoru ve svělíku, přepojení kabelu		ks		12.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		8

						5		K		05		nosný, podružný a režijní materiál		kg		50.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		10

								D		D2		HZS								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		06		zabezpečení pracoviště		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		12

						7		K		07		demontáž a úprava stávající elektroinstalace		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		14

						8		K		08		úpryvy výzbroje ve stávajícm rozvaděči		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		16

						9		K		09		koordinace s ostatními profesemi		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		18

						10		K		10		montážní plošina do 8m		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		20

						11		K		11		výchozí revize		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		22





Strana &P z &N	




05 - Zařízení silnoproudé...

																																																																																												{0cbb4d69-2058-447b-8ebd-d3c8bceeb832}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		5. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



						Místo:						 						Datum:		5. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								D1 - Materiál/montáž												0.00

								D2 - HZS												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



						Místo:						 						Datum:		5. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		D1		Materiál/montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		01		AlMgSi d8		m		1,250.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2

						2		K		02		podpěra vedení PV		ks		1,150.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		4

						3		K		03		SZ		ks		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		6

						4		K		04		SR03		ks		20.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		8

						5		K		05		SR01		ks		20.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		10

						6		K		06		SO		ks		18.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		12

						7		K		07		SS,SP, SK		ks		240.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		14

						8		K		08		ST		ks		5.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		16

						9		K		09		ochranný úhelník + 2x držák		ks		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		18

						10		K		10		jímací tyč s podstavcem  2m - komplet		ks		39.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		20

						11		K		11		jímací tyč s podstavcem  3m - komplet		ks		34.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		22

						12		K		12		měření zemních odporů do 100m		ks		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		24

						13		K		13		montáž štítků k označní svodů		ks		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		26

						14		K		14		tvarování ochranných prvků		ks		40.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		28

						15		K		15		nosný a podružný materiál		kg		100.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		30

								D		D2		HZS								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						16		K		16		koordinace s ostatními profesemi		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		32

						17		K		17		demontáž stávajícího hromosvodu		hod		120.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		34

						18		K		18		výchozí revize		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		36

						19		K		19		plošina pro montáž svodů		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		38





Strana &P z &N	




99 - Vedlejší náklady

																																																																																												{9d47dee8-c1ae-4d96-ba68-8cd5fb5f9410}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		5. 1. 2024



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



						Místo:						 						Datum:		5. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce												0.00

								VRN3 - Zařízení staveniště												0.00

								VRN4 - Inženýrská činnost												0.00

								VRN6 - Územní vlivy												0.00

								VRN7 - Provozní vlivy												0.00

								VRN9 - Ostatní náklady												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



						Místo:						 						Datum:		5. 1. 2024



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.16554				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		2020939040

								D		VRN3		Zařízení staveniště								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		030001000		Zařízení staveniště		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-301642955

								D		VRN4		Inženýrská činnost								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						3		K		042503000		Plán BOZP na staveništi		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1323258219

								D		VRN6		Územní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						4		K		063303000		Práce ve výškách, v hloubkách		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1993091233

						5		K		063403000		Práce bez pevné pracovní podlahy		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		64944608

								D		VRN7		Provozní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		071103000		Provoz investora		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-1667940030

								D		VRN9		Ostatní náklady								0.00												0.00000				0.16554				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						7		K		765192001		Nouzové zakrytí střechy plachtou		m2		1,182.410				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00014		0.16554		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-2050927198

								VV				S4																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				měřeno elektronicky																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1182,41				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						8		K		999999999		Odpojování trolejí		výjezd		6.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1801178221





Strana &P z &N	




Seznam figur







						SEZNAM FIGUR

						Kód:		2023-SR-02

						Stavba:		Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Datum:		5. 1. 2024



						Kód		Popis		MJ		Výměra

						 02		Stavební část

						S1		Plocha střechy S1		m2		795.850

								měřeno elektronicky				0.000

								795,85				795.850

						Použití figury:

						632451441		Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm		m2		729.522

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363451		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		851.109

						712363452		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		243.174

						712363453		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		121.587

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		1,398.251

						28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		811.767

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						S2		Plocha střechy S2		m2		420.020

								měřeno elektronicky				0.000

								420,02				420.020

						Použití figury:

						632451441		Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm		m2		729.522

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363451		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		851.109

						712363452		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		243.174

						712363453		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		121.587

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		1,398.251

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						BDR.48100100		Bauder PIR MF 100,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,026, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		420.020

						S3		Plocha střechy S3		m2		2,434.800

								měřeno elektronicky				0.000

								2818,56				2,818.560

								-3,60*8,20*13				-383.760

								Součet				2,434.800

						Použití figury:

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363444		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		2,532.047

						712363445		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		723.442

						712363446		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		361.721

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		4,159.792

						28372316		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 140mm		m2		2,483.496

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						S4		Plocha střechy S4		m2		1,182.410

								měřeno elektronicky				0.000

								1182,41				1,182.410

						Použití figury:

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363444		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		2,532.047

						712363445		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		723.442

						712363446		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		361.721

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		4,159.792

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						BDR.48100140		Bauder PIR MF 140,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,025, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		1,206.058

						SVĚTLÍK		Manžety světlíků		m2		207.200

								X12				0.000

								(8,20+3,60)*2*0,20*26				122.720

								X13				0.000

								(13,00+4,60)*2*0,20*12				84.480

								Součet				207.200

						Použití figury:

						712861703		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše		m2		207.200

						713141396		Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		207.200

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		238.280

						28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		211.344







Strana &P z &N	




image1.png






 


 


 


 
 
 
 
 
 
 


      
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


  


 


 


 
Stavebník : Dopravní podnik Ostrava a. s. 
  Poděbradova 494/2 
 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
__________________________________________________________________________ 
 
Akce : Areál autobusy Hranečník – hala II – rekonstrukce střechy 
__________________________________________________________________________ 
 
Stupeň  :  Dokumentace pro stavební povolení 
Vypracoval         : Bc. Heczko Pavel 
Zakázkové číslo : 20-006-04 
Číslo přílohy  : D1.1.a    
Datum   : 09/2020     
 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


2 


1.1 Základní charakteristika stavby 


Předmětem dokumentace je výměna povrchu střechy s výměnou střešních světlíků za nové na 
hale II v areálu autobusy Ostrava – Hranečník. Pozemky s objekty se nacházejí v zastavěné 


části města Ostrava (parc.č. 4133).  


Výměnou povrchu střechy nedochází ke změně užívání objektu jako celku. 


Práce spojené s výměnou povrchu střechy budou probíhat ve venkovní části. Stavebními 
pracemi nebude zasahováno do nosné konstrukce objektu ani nedojde ke změně vzhledu.    


Výměnou povrchu střechy objektu se dosavadní využití objektu ani zastavěnost území 
nemění. 


Půdorysná plocha objektu se nemění stejně tak se nemění počty osob, na které byl původně 
objekt projektován. Dochází pouze k výměně povrchu střechy s ohledem na stávající 
požadavky DPO.  


Projektová dokumentace je zpracována dle přílohy č. 12 Vyhlášky č. 499/2006 Sb. „ Rozsah a 
obsah dokumentace pro ohlášení stavby uvedené v §104 odst. 1 posm. a) až e) stavebního 
zákona nebo pro vydání stavebního povolení“, ve změnách dle Vyhl. 405/2017 Sb. 
 
2. ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ STAVBY 


Celkové architektonické řešení stavby zůstává stávající, nedochází k zásahu do obvodového 
pláště. Rovněž nedochází ke změně užívání objektu jako celku. 
 


3. STÁVAJÍCÍ STAV 
 


3.1 Podklady  


• Katastrální mapové listy: katastrálního území Slezská Ostrava [714828])  


• Stavebně technický průzkum se zaměřením na skladbu střešních konstrukcí 
zpracovaná společností MARPO s.r.o. zak. č. 3536.2 z března roku 2020 


• Prohlídka a zaměření na místě samém 


• Fotodokumentace 


• Podklady od investora 


 
3.2 Popis stávajícího stavu 
 


Stávající Hala II. – hala lehké údržby je jednolodní jednopodlažní objekt, který 
je stavebně rozdělen na jednotlivá pracoviště. V přední části haly je vlastní prostor 
lehké údržby, dále je zde prostor dílny učňů, karosárna  a dílna opravy 
pneumatik. Ostatní prostory jsou řešeny jako uzavřené vestavky v hale, jedná se 
o sklad, kanceláře mistra, přípravna lakovny, lakovna, sklad 
pneumatik a dílna elektro. Prostor diagnostiky  je řešen jako z části 
vestavek v hale a z části jako přístavba k hale. U zadní štítové stěny haly je zděná 
přístavba kotelny. U podélné stěny je u haly údržby přístavba sociálního zázemí pro 
pracovníky. 
Prostory vlastní haly údržby slouží jako opravna autobusů, je zde 
možno provádět opravy na max. pěti autobusech najednou, je zde uvažováno 
s počtem maximálně 11-ti pracovníků na ranní směně, pět pracovníků na odpolední 



http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=XspdgdIhTcZBEJAtM9IIAC-3l-Ac1D56b1-q0C0b2aMl_eXcYlkZGwTGPPFrvbCJyCtylVk23PmA-T19Lo4x8rN6F4lQQz_8Iz5L32oTUBIxsVPAKc0ruw==





 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


3 


směně a devět pracovníků na noční směně. Prostor dílny učňů a karosárna 
je využíván ke karosářským pracím. V prostoru dílny oprav pneumatik je uvažováno s 
počtem maximálně jednoho pracovníka na ranní směně. V prostoru diagnostiky je 
uvažováno se dvěma pracovníky na ranní a noční směně. 
Hala II. – hala těžké údržby, o půdorysném rozměru 23,000 x 82,00m je 
jednolodní, jednopodlažní, nepodsklepený objekt, výška haly pod vazník je 4,875m, 
v úrovni hřebene cca 8,30m, výška u okapu cca 6,85m. 
Svislou nosnou konstrukci haly tvoří ocelové sloupy I 400, nosnou konstrukci 
střechy tvoří ocelové příhradové vazníky sedlového tvaru a ocelové vaznice 
z válcovaných profilů IPE 180. Obvodové hrázděné zdivo je tl. 200mm a 150mm, 
z plných cihel, vnitřní zdivo je rovněž řešeno jako hrázděné, tl. 150mm z plných cihel. 
Obvodové stěny haly jsou zateplené minerální vlnou tl.80mm, opláštění tvoří AL 
tvarovaný plech. 
Konstrukce střechy haly je sedlová, střešní plášť tvoří hydroizolační folie tepelně izolační 
vrstva z minerální vaty a  dřevěná konstrukce s celoplošným bedněním . Součástí střechy je 
šest pásových světlíků, sedlového tvaru, prosklené polykarbonátovými deskami, štítové 
stěny světlíku jsou plechové s osazenými VZT ventilátory, zateplené minerální vlnou. 
opláštění AL tvarovaný 
plech. Další střechy nad přístavkami jsou ploché s atikou spádovány jedním směrem do 
střešního žlabu. Střešní pláš u těchto střech je tvořen souvrstvím asfaltových pásů tepelné 
izolace a nosné konstrukce z tr plechu na ocelovém rastru z válcovaných ocelových nosníků. 
Podrobná skladba jednotlivých střech viz. výkresová část PD. 
Okna v hale jsou s polykarbonátovou výplní, částečně plastová okna zasklená 
dvojsklem. Vstupní dveře do haly jsou ocelové otevíravé, vjezdová vrata do haly jsou 


ocelová otevíravá.  


 


3.2 Zjištěné skutečnosti 
 
Na základě požadavku byl zpracován stavebně technický průzkum objektu se zaměřením na 
skladbu střešních konstrukcí 
Průzkum střešních konstrukcí byl zaměřen na zjištění skladby současného provedení 
střešního pláště. Projektová dokumentace vychází z těchto skladeb a podrobná specifikace je 
uvedena ve výkresové části PD. 


Stavebně technický průzkum se zaměřením na skladbu střešních konstrukcí zpracovaná 
společností MARPO s.r.o. zak. č. 3536.2 z března roku 2020 
 
Sondy byly provedeny vybouráním vrstev v ploše cca 50/50 až 100/100 mm, jádrovým vrtáním 
a vrtáním běžných vrtáků. Provedené sondy byly prohlédnuty revizní kamerou. Všechny sondy 
byly po ukončení průzkumných prací opraveny, včetně poškozené hydroizolace v místě sondy 
pomocí zalepení bitumenovým tmelem a přelepením záplatou s přesahem a s celoplošným 
natavením případně přelepením samolepící hliníkové pásky.  


 


3.4 Bourací práce, demontáže 


Bourací práce jsou patrny z výkresové části dokumentace. Bourací práce jsou vztaženy 
k výměně povrchu střešního pláště a výměny střešních světlíků na hale II. Jedná se zejména 
o vybourání střešního pláště dle výkresové dokumentace, tak aby bylo dosaženo nového 
konstrukčního řešení. 


Součástí těchto prací je rovněž vybourání střešních světlíků, svodů, žlabů a úprava 
bleskosvodu, dle samostatné projektové dokumentace.  
Bourací práce a demontáže jsou specifikovány na výkrese demontážních a bouracích prací. 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


4 


Před zahájením bouracích prací předloží dodavatel stavby k odsouhlasení technologický 


postup bouracích prací! 


 


4. STAVEBNÍ ÚPRAVY 


Stavební úpravy nejsou děleny na etapy.  


Stavební úpravy této části objektu se budou týkat výměny střešního pláště objektu. Budou zde 
provedeny také nové klempířské prvky a úprava atiky z důvodu vyšší skladby nové střešní 
konstrukce. V rámci výměny povrchu střešního pláště budou osazeny nové střešní světlíky 
s úpravou pro zpětné osazení VZT ventilátorů vč. zapojení, nové žlaby a svody, dle projektové 
dokumentace. 


Výběr systému může být závislý na dodavateli stav. prací. Postupy prací jsou 
předepsány v technických listech. Provádějící firma musí být odborně vyškolená (vč. 
osvědčení) firmou dodávající materiál pro střešní povrhy. 


 
4.1 Základy 


Nebude zasahováno do základových konstrukcí objektu. 


 
4.2 Svislé nosné konstrukce 


Nebude zasahováno do svislých nosných konstrukcí objektu. 


 
4.3 Svislé nenosné konstrukce 


Nebude zasahováno do svislých nenosných konstrukcí objektu. 
 
4.4 Vodorovné nosné konstrukce 


Stropní konstrukce budou zachovány. 


Pro prostupy přes nosné stropní (střešní) konstrukce budou využity stávající prostupy. 


 
4.5 Vodorovné nenosné konstrukce 


Nebude zasahováno do vodorovných nenosných konstrukcí. 


 
4.6 Střešní plášť 
Po demontáži střešního pláště vč. trapézového plechu  budou provedeny následné skladby 
střešních konstrukcí.  


Skladba střechy S1: BROOF(t3), DP1 


• hydroizolační střešní fólie z mPVC-P (měkčený polyvinylchlorid) a obsahující 
výztužnou PES (polyesterovou) vložku, mechanické kotvení k podkladu.  
Fólie šedé barvy, splňující klasifikaci BROOF(t3)       tl. 1,8 mm 


• sklovláknitá netkaná textilie (separační vlies) plošné hmotnosti 120g/m2  


• tepelná izolace z polystyrenových desek  EPS 150S                tl. 180 mm 


• tepelná izolace z minerální vlny (s posuvem spár v obou směrech)  tl. 2-30 mm 


• parotěsná folie modifikovaný za studena samolepící parotěsný pás 
s hliníkovou vložkou se skelnou mřížkou s nízkou požární zátěží   tl. 0,4 mm 


• asfaltová vodou ředitelná emulze      


• trapezový plech 135/310/0,75, RAL 9002B tl. 135 mm 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


5 


 


• stávající vaznice z ocelových válcovaných profilů   


• stávající ocelový příhradový vazník   


 


Skladba střechy S2: BROOF(t3), DP1 


• hydroizolační střešní fólie z mPVC-P (měkčený polyvinylchlorid) a obsahující 
výztužnou PES (polyesterovou) vložku, mechanické kotvení k podkladu.  
Fólie šedé barvy, splňující klasifikaci BROOF(t3)       tl. 1,8 mm 


• sklovláknitá netkaná textilie (separační vlies) plošné hmotnosti 120g/m2 


• tepelná izolace z polystyrenových desek  EPS 150S  
(100+80 mm, s posunem spar v obou směrech)                 tl. 180 mm 


• tepelná izolace z minerální vlny  
 (2x30 mm, s posunem spar v obou směrech)                 tl. 60 mm 


• parotěsná folie modifikovaný za studena samolepící parotěsný pás 
s hliníkovou vložkou se skelnou mřížkou s nízkou požární zátěží   tl. 0,4 mm 


• asfaltová vodou ředitelná emulze      


• trapezový plech 135/310/0,75, RAL 9002B tl. 135 mm 


• stávající nosná k-ce z ocelových válcovaných profilů   


 


Skladba střechy S3: BROOF(t3), DP1 


• hydroizolační střešní fólie z mPVC-P (měkčený polyvinylchlorid) a obsahující 
výztužnou PES (polyesterovou) vložku, mechanické kotvení k podkladu.  
Fólie šedé barvy, splňující klasifikaci BROOF(t3)       tl. 1,8 mm 


• sklovláknitá netkaná textilie (separační vlies) plošné hmotnosti 120g/m2 


• tepelná izolace z polystyrenových desek  EPS 150S  
(100+80 mm, s posunem spar v obou směrech)                 tl. 180 mm 


• tepelná izolace z minerální vlny  
 (2x30 mm, s posunem spar v obou směrech)                 tl. 60 mm 


• parotěsná folie modifikovaný za studena samolepící parotěsný pás 
s hliníkovou vložkou se skelnou mřížkou s nízkou požární zátěží   tl. 0,4 mm 


• asfaltová vodou ředitelná emulze      


• trapezový plech 135/310/0,75, RAL 9002B tl. 135 mm 


• stávající nosná k-ce z ocelových válcovaných profilů   


 


Skladba střechy S4: BROOF(t3), REI 30DP1 


• hydroizolační střešní fólie z mPVC-P (měkčený polyvinylchlorid) a obsahující 
výztužnou PES (polyesterovou) vložku, mechanické kotvení k podkladu.  
Fólie šedé barvy, splňující klasifikaci BROOF(t3)       tl. 1,8  mm 


• sklovláknitá netkaná textilie (separační vlies) plošné hmotnosti 120g/m2 


• tepelná izolace z polystyrenových desek  EPS 150S  
(2x 120 mm, s posunem spar v obou směrech)                 tl. 240 mm 


• SBS modifikovaný asfaltový pás. Nosná vložka je skleněná tkanina plošné hmotnosti 
200 g/m2. Tento druh vložky dává pásu vysokou pevnost. Pás je na horním povrchu 
opatřen jemným separačním posypem. Na spodním povrchu je opatřen separační PE 
fólií.                                                  tl. 4mm 


• asfaltová vodou ředitelná emulze      


• stávající stropní nosná žb k-ce (žb panely)  







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


6 


Součástí nabídek dodavatelů bude úprava vzorových detailů zahrnutých do této 


dokumentace dle požadavků jednotlivých střešních systémů. 


 


* DŮLEŽITÉ: 
 


PODKLAD STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ MUSÍ BÝT UPRAVEN DLE TECHNOLOGICKÝCH 
PODMÍNEK DODAVATELE SYSTÉMU. 


 
BUDOU PROVEDENY VÝTAŽNÉ ZKOUŠKY, NA JEJICHŽ ZÁKLADĚ BUDE VYBRÁN 
PŘÍSLUŠNÝ TYP KOTEV. 
 


Množství, rozmístění a typ použitých kotevních prvků musí odpovídat platným normám, 
zejména pak ČSN EN 1991-1-4 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí-část 1-4: Obecná zatížení 
– Zatížení větrem a jejich certifikaci ETICS na účinky sání větru, která je prováděna 
v souladu s evropskými předpisy pro technické schválení výrobků ETAG.     


Dodavatel před zahájením prací provede výtažné zkoušky. Kde bude v protokolu 
specifikováno, o jaké kotvy se bude jednat a jejich počet v určitých částech objektu 
(kotevní plán). Jedná se zejména o návrh kotvení v nároží budov, u okraje a v ploše systému. 


 
4.7 Záchytný systém 
 


Viz. samostatná technická zpráva. 


 
4.8 Střešní světlíky 
Světlíky horizontální budou pásové, obloukové o rozměru 17,1,0 x 3,8 m. Obloukový světlík s 
denním větráním. Konstrukce z Al. Profilů - přírodní hliník. Kotvení do FeZn patkových plechů 
s otvory pro odvod kondenzátu. Zalištování pomocí přítlačných al. lišt s pryžovým těsněním. 
Výplň PC 10 + AIR 20 mm + PC 10+10 mm, čirý + čirý + opál, Uw = 1,1 W/m2K. Polykarbonát 
jako hořící neodkapává a neodpadává. Sanační světlíková manžeta max. výšky 250 mm - 
provedení PoZn. Samonosná světlíková manžeta výšky 520 mm, provedení PoZn. V čelech 
světlíků příprava pro ukotvení ventilátoru. Maximální průměr ventilátoru 540 mm. Ventilátory 
viz. samostatná část elektroinstalace. Dodávka je včetně elektrického pohonu, ovládácích 
skříněk, dešťových a větrových čidel, ovládacích tlačítek a kompletní zapojení včetně připojení 
napájecích a ovládacích kabelů. 
 
Před výrobou nutno přesné rozměry světlíku a pomocné OK pro ventilátory zaměřit na 
stavbě.  


 
4.9 Úprava atiky 


V rámci stavby dojde k úpravě (zvýšení) atiky z důvodu navržené skladby střešního pláště, 
která je vyšší než původní a je nutno v některých částech střechy použít nadezdění 
z pórobetonových tvárnic 300/250/599 mm na systémovou maltu s použitím systémových 
kotvících prvků v každé styčné spáře s prokotvením ke stávajícímu podkladu. Následně zhlaví 
atiky bude opatřeno OSB deskami tl. 25 mm. Boční strana přizdívky bude opatřena 
systémovou omítkou a na takto připravený podklad bude položena nová skladba střešního 
pláště včetně oplechování…viz. výkres detailů. 


 Ve zbylých částech zhlaví atik bude použita kombinace dvou OSB desek tl.25 mm kotvena 
pomocí šroubu na chemickou kotvu ke stávajícímu podkladu…. viz. výkres detailů. 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


7 


 


4. 10 Klempířské výrobky 


Klempířské výrobky zahrnují okapnice, lemování a ostatní oplechování střech. Materiál 
poplastovaný plech (foliový plech) s tloušťkou min. 0,6 mm.  Podokapní žlaby, odpadní svody 
materiál titanzinkový plech tl. 0,7 mm barva dle investora (například antracitově šedá RAL 
7016). Podokapní žlaby na nižší střeše budou klempířsky napojeny na stávající svody ze 
střechy. Veškeré klempířské prvky budou dodány vč. spojovacího, kotevního materiálu a 
systémových prvků lemování a kotvení střešní krytiny dle zvoleného dodavatele střešní 
krytiny a dle jeho technických listů pro realizace. 


 
4. 11 Zámečnické výrobky 


úprava žebříků a úprava uchycení komínu přes atiku je řešena samostatnou položkou 
v rozpočtu. Konkrétní typ řešení vč. povrchové úpravy a kotvení bude řešen prováděcí firmou 
v rámci stavby.  
 
4.12 Prostupy 


Stávající prostupy VZT komínu budou utěsněny a napojeny na novou skladbu střešního pláště. 
Typ provedení dle konkrétního dodavatele střešního systému. Řešeno samostatnou položkou 
v rozpočtu. 


Případné prostupy se přes střešní plášť provedou prostřednictvím chrániček nad střechou 
skloněných minimálně o 100° a řádně vypěněných PUR pěnou studniční. Vyplnění pak bude 
uzavřeno trvale pružným tmelem. Výška chrániček nad střešní rovinu minimálně 400 mm. 
Chránička bude opatřena nalepenou košilkou + nerezovou manžetou a spojena se stávající 
porušenou hydroizolací která bude lepena na tuto chráničku.  


Umístění prostupů a ostatních médií je patrno vždy z projektové dokumentace.  


 
5. HROMOSVOD A ELEKTROINSTALACE 


V rámci stavebních úprav dojde úpravě rozvodů hromosvodu (jejich demontáži úpravě a 
zpětné montáži). Kromě toho dojde i drobným úpravám rozvodů na fasádě. 
Podrobněji viz samostatná část projektové dokumentace „Technika prostředí staveb“. 


 
6. VENKOVNÍ PLOCHY 


V rámci výměny povrchu střešní krytiny nedojde k úpravě venkovních zpevněných ploch, 
okolních chodníků, případně komunikací.  


Případné porušené plochy budou po výstavbě opraveny a travnaté plochy budou po dokončení 
stavby opětovně zatravněny.  
 
7. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 


Informace o rozsahu a stavu staveniště 


Staveniště se nachází v zastavěné části města, je rovinné se stávajícími procházejícími 
inženýrskými sítěmi a napojením na komunikace.  


Pro zařízení staveniště bude využito výhradně pozemku investora bez nároku na sousední 
pozemky a zvláštní požadavky na okolní nemovitosti.  


Staveniště na volném prostranství nutno ohradit provizorním ohrazením zamezujícím vstupu 
nepovolaným osobám. 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


8 


Výstavba nevyžaduje zábor zemědělského a lesního půdního fondu. Stavba se nenachází 
v chráněném území. Realizace stavby nebude mít žádný trvalý negativní vliv na okolní 
výstavbu. Vliv stavby na okolí bude pouze dočasný po dobu výstavby. 


Předpokládané úpravy staveniště a jeho oplocení 


Staveništi se nachází na volném prostranství. Všechny plochy a prostory určené k realizaci 
stavby a zařízení staveniště budou před započetím výstavby vyklízeny a bude chráněné 
venkovní zeleň, která bude v přímém styku se stavbou. 


Staveniště musí být ohrazeno nebo jinak zabezpečeny proti vstupu nepovolaných fyzických 
osob. Staveniště v prostoru výstavby v zastavěném území bude na jeho hranici souvisle 
oploceno do výšky nejméně 1,8 m. Při vymezení staveniště bude brán ohled na související 
přilehlé prostory a pozemní komunikace s cílem tyto komunikace, prostory a provoz na nich 
co nejméně narušit.  


Zhotovitel určí způsob zabezpečení staveniště proti vstupu nepovolaných fyzických osob, 
zajistí označení hranic staveniště tak, aby byly zřetelně rozeznatelné i za snížené viditelnosti, 
a stanoví lhůty kontrol tohoto zabezpečení. Zákaz vstupu nepovolaným fyzickým osobám musí 
být vyznačen bezpečnostní značkou na všech vstupech, a na přístupových komunikacích, 
které k nim vedou 


Napojení staveniště na zdroje vody, elektřiny, odvodnění staveniště 


Požadavky na potřebu el. energie a vody budou specifikovány budoucím zhotovitelem. 
Napojovací místa energií budou zadavatelem předána při předání staveniště. Napojení na 
zdroj el. energie může být provedeno z rozvodné skříně na objektu. 


Staveništní rozvod bude vybaven samostatným měřením /spotřeba měřena v kWh/. Na tyto 
rozvody budou napojeny veškeré mechanizmy, stroje, osvětlení staveniště a objekty zařízení 
staveniště. Vlastní rozvod bude splňovat příslušné technické normy a nařízení s důrazem na 
bezpečnostní a požární předpisy (pokládka a umístění kabelů, křížení s komunikacemi, 
napojování jednotlivých zařízení, příslušné ochrany proti klimatickým podmínkám apod.). 
V příslušných místech stavby bude rozvod zakončen staveništním rozvaděčem. Tyto 
rozvaděče musí umožnit osazení podružného měření v případě využití těchto rozvodů pro 
jiného přímého zhotovitele stavby. Staveništní rozvod bude zřízen, provozován a demontován 
na náklady zhotovitele. 


Předpokládaná potřeba el. energie na staveniště je cca 15 kW pro drobné stavební el. 
spotřebiče.  


Napojení na zdroj vody se předpokládá z rozvodů vody uvnitř objektu.  V rámci přípravných 
prací na staveništi bude zřízena přípojka pro potřeby stavby se samostatným měření 
vodoměrem /měření spotřeby v rozsahu min. 0,01 m3. Pro stavbu bude potřeba užitkové vody 
pro technologický proces stavění jen v minimálním rozsahu pro přípravu lepících hmot a 
maltových směsí. Předpokládaná potřeba vody na staveništi je max. 0,5 l/s a 4,0 l/s pro požární 
účely. 


Pro napojení na slaboproudou síť Telefonicy se nepředpokládá, v případě nutnosti budou 
využívány mobilní telefony. 
 


Řešení zařízení staveniště včetně využití stávajících a nových objektů 
 
Plochy pro zařízení staveniště 
Stávající plochy investora využitelné pro zařízení staveniště jsou v blízkosti prostoru 
staveniště. 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


9 


Plochy dodavatelů možno posoudit až po provedení jejich výběrů. 


Příruční skladovací plochy budou v dané lokalitě výstavby pouze v prostoru oplocené části 
staveniště. 


Požadavky na provozní a sociální zařízení staveniště 
 


• Využití stávajících zařízení investora 


Pro potřebu výstavby neposkytne investor žádné stávající objekty k využití pro zařízení 
staveniště. 


 


• Využití stávajících zařízení dodavatelů 


Vzhledem k neukončení výběru dodavatele není možné blíže specifikovat jednotlivá 
stávající zařízení staveniště dodavatele. 


 


• Využití objektů budovaných v rámci výstavby  
Objekty budované jako součást stavby nelze vzhledem k jejich charakteru využívat.  


 


• Vbudovaní nových objektů pro ZS 
Po ukončení výběru dodavatele a zvážení možnosti využití stávajících zařízení 
investora a dodavatelů, jakož i objektů stavby pro ZS, bude určena potřeba vybudování 
objektů zařízení staveniště, které se předpokládá zřídit na vytypovaných plochách dle 
dispozic dodavatele. 


Předpokládá se zřízení: 
- stavební výtah pro dopravu materiálu a osob 
- shoz na suť vč. skrápění vodou 
- investor zajistí místnost pro užití jako kancelář stavby, popř. mobilní buňka 
- mobilní chemické WC - 1 ks 
- mobilní kontejner na stavení odpad  
- staveništní rozvody el. energie a vody – napojení poskytne investor  


 
8.  Bezpečnost a ochrana zdraví 


Všechny stavební práce budou prováděny za předpokladu dodržení příslušných 
interních a celostátně platných bezpečnostních a technických předpisů a technologických 
postupů. V zásadě platí nařízení vlády č. 591/2006 ze dne 12.prosince 2006" o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při pracích na staveništích 
v návaznosti na  zákon č.309 ze dne 23.května 2006, kterým se upravují  další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). V návaznosti k zákonu 
č.309/2006 Sb. se postupuje také podle prováděcích právních předpisů: 


• nařízení vlády č.362/2005 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na 
pracovištích nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, téměř v plném rozsahu, pokud 
zhotovitel bude vykonávat práce ve výškách, práce s použitím technických konstrukcí 
a různých typů dočasných stavebních konstrukcí (viz např. lešení, ohrazení, zábrany, 
ochranné konstrukce proti propadu, zřízení apod.), nebo bude-li používat žebříky, 
zejména při výstupu do výšky nad 5m, popř. musí při výstavbě, bourání apod. resp. musí 
ke zvyšování místa práce použít pohyblivou pracovní plošinu. 


• nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní 
prostředí  







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


10 


• nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a 
používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,  


• nařízení vlády č.168/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních 
postupů, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními 
prostředky 


• nařízení vlády č.375/2017 Sb., nařízení vlády o vzhledu, umístění a provedení 
bezpečnostních značek a značení a zavedení signálů. 


• nařízení vlády č.361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci  


• nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování 
osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čistících a dezinfekčních prostředků. 


Dalšími všeobecnými předpisy, jejíž znění je třeba respektovat při výstavbě jsou: 


• zákon č. 174/1968 Sb. o státním odborném dozoru nad bezpečností práce.  


• se změnami 575/1990 Sb., 159/1992 Sb., 47/1994 Sb., 71/2000 Sb., 124/2000 Sb., 
151/2002 Sb., 320/2002 Sb., 436/2004 Sb., 253/2005 Sb. 


• Vyhláška ČÚBP č. 48/1982 Sb. 


• zákon č. 262/2006 Sb. zákoník práce, část pátá, hlava I. a II. – ve znění pozdějších 
předpisů  


Zadavatel stavby zajistí dle zákona č.309/2006 Sb.§15, odst. (2), aby před zahájením prací na 
staveništi byl koordinátorem plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
aktualizován dle technologických postupů vybraného zhotovitele. 


Výstavba bude postupovat podle harmonogramu dodaného zhotovitelem stavby, který zajistí 
návaznost a dokončení prací v požadovaném termínu za předpokladu splnění všech 
podmínek bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. 


Zadavatel stavby je povinen doručit oznámení o zahájení prací, jehož náležitosti stanoví 
prováděcí právní předpis, oblastnímu inspektorátu práce příslušnému podle místa staveniště 
nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli. Oznámení může být doručeno v 
listinné nebo elektronické podobě. Do-jde-li k podstatným změnám údajů obsažených v ozná-
mení, je zadavatel stavby povinen provést bez zbytečného odkladu jeho aktualizaci. Stejnopis 
oznámení o zahájení prací musí být vyvěšen na viditelném místě u vstupu na staveniště po 
celou dobu provádění stavby až do ukončení prací a předání stavby stavebníkovi k užívání. 
Uvedené údaje mohou být součástí štítku nebo tabule umisťované na staveništi nebo stavbě. 


Zhotovitel prací musí v rámci své dodavatelské dokumentace vytvořit podmínky k zajištění 
bezpečnosti práce. Součástí dodavatelské dokumentace je i technologický nebo pracovní 
postup, který bude po dobu prací k dispozici na stavbě. V pracovním postupu budou stanoveny 
požadavky na provádění stavebních prací při dodržení zásad bezpečnosti práce. Dodavatel 
stavebních prací zpracuje technologický postup montáže, který bude obsahovat časový sled 
montážních záběrů, podmínky nasazení a pohyb mechanizačních prostředků, zásadní řešení 
přístupu pracovníků ke stykovým uzlům včetně jejich ochrany a zabezpečení dotčených 
pracovišť. 


Vzájemné vztahy, závazky a povinnosti v oblasti bezpečnosti práce musí být mezi účastníky 
výstavby dohodnuty předem a musí být obsaženy v zápise o odevzdání staveniště 
(pracoviště), pokud nejsou přímo zakotveny ve „Smlouvě o dílo“. Shodně se postupuje při 
souběhu stavebních prací s pracemi za provozu investora. Zhotovitel stavebních prací je 
povinen seznámit ostatní dodavatele s požadavky bezpečnosti práce, obsaženými v projektu 
stavby a v dodavatelské dokumentaci. 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


11 


Při stavebních pracích za provozu investora je provozovatel povinen seznámit pracovníky 
dodavatele se zásadami bezpečného chování na daném pracovišti a s možnými místy a zdroji 
ohrožení. Obdobně je povinen dodavatel stavebních prací seznámit určené pracovníky 
provozovatele s riziky stavební činnosti.  


V rámci předání staveniště budou všichni zaměstnanci zhotovitele včetně jeho subdodavatelů 
proškoleni vedoucím střediska a případně bezpečnostním technikem z provozně-
bezpečnostních předpisů a nařízení pro práce a činnosti v areálu ÚV Podhradí. 


Při realizaci stavby bude dodavatel na staveništi dodržovat podmínky ochrany zdraví 
zaměstnanců při práci /dle nařízení vlády č. 361/2007 Sb. o ochraně zdraví a o změně 
některých souvisejících předpisů včetně změny č. 274/2003 Sb., hygienické předpisy o 
hygienických požadavcích na pracovní prostředí a bude garantovat dodržení hlukových limitů 
v průběhu stavby ve venkovním prostoru /ve smyslu Nařízení vlády č.272/2011 Sb. o ochraně 
zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací/. Dodavatel zajistí pro provádění prací taková 
zařízení /převážně kompresory, rýpadla apod./, která při provozu nebudou překračovat 
povolenou hladinu hluku. 


Na viditelných místech se umístí tabule s čísly první pomoci, požární ochrany, vedením stavby 
a výstražné tabule upozorňující na zákaz vstupu nepovolaným osobám do prostoru stavby. 
Označení na vstupech, vjezdech a výjezdech ze staveniště bude dle ČSN ISO 3864 (01 8010) 
– Bezpečnostní barvy a značky ve smyslu nařízení vlády č.375/2017 Sb. 


- Při přejímce staveniště upřesní bezpečnostní technici dodavatelů podmínky zabezpečení 
pracovníků před úrazem v souladu se zákoníkem práce a příslušným bezpečnostním 
předpisem. 


 - Před zahájením prací je nutno všechny pracovníky řádně proškolit a pro práci vybavit 
potřebnými ochrannými pomůckami v nepoškozeném stavu. O seznámení pracovníků s 
bezpečnostními předpisy se provede prokazatelně zápis v knize hromadných školení. 


- Přerušení stavebních prací – pracovník, který zpozoruje nebezpečí, které by mohlo ohrozit 
zdraví nebo životy osob nebo způsobit provozní nehodu nebo poruchu technického zařízení, 
případně příznaky takového nebezpečí, je povinen, pokud nemůže nebezpečí odstranit sám, 
přerušit práci a oznámit to ihned odpovědnému pracovníkovi. 


Práce musí být přerušeny při ohrožení pracovníků stavby vlivem zhoršených 
povětrnostních podmínek, nevyhovujícího technického stavu konstrukce, stroje nebo zařízení.  


Při přerušení práce je nutno provést nezbytná opatření k ochraně zdraví a majetku a musí 
být o tom vyhotoven zápis. 


Nepředpokládá se provádění prací za ztížených podmínek, v nebezpečném prostředí, 
nebezpečném prostoru a extrémních klimatických podmínkách. 


Vyskytnou-li se mimořádné podmínky v průběhu prací, určí zhotovitel, případně ve 
spolupráci s projektantem, potřebná opatření k zajištění bezpečnosti práce a seznámí s nimi 
pracovníky, kterých se to týká.  


- Před zahájením prací zhotovitel požádá provozovatele všech souběžných vedení o jejich 
přesné vytýčení a o určení výškové polohy a o stanovení podmínek při pracích souvisejících 
se stavbou. Bez vytýčení a znalosti přesné polohy všech překážek nesmí zhotovitel zahájit 
stavební práce. 


- Staveniště v prostoru výstavby se nachází v uzavřeném oploceném areálu s výškou oplocení 
do výšky nejméně 1,8 m. Staveniště bude ohrazeno v prostoru na hranicích staveniště včetně 
objektů a ploch zařízení staveniště. Při stavebních pracích za snížené viditelnosti musí 
zhotovitel prací zajistit dostatečné osvětlení. Na viditelných místech se umístí tabule s čísly 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


12 


první pomoci, požární ochrany, vedením stavby a výstražné tabule upozorňující na zákaz 
vstupu nepovolaným osobám do prostoru stavby. 


Vzory používaných výstražných a informativních tabulí: 


 


Práce vykonávané v ochranných pásmech energetických vedení, popřípadě zařízení 
technického vybavení. 


Před zahájením stavebních prací je nutno požádat provozovatele všech souběžných a 
křižujících podzemních vedení v místě ploch zařízení staveniště a umístění věžových 
stavebních jeřábů a osobonákladních výtahů o jejich přesné vytýčení, určení výškové polohy 
a stanovení podmínek při pracích souvisejících se stavbou plynovodů. 


Vzhledem k výstavbě, která si vyžádá křížení, přiblížení a souběh s ostatním vedením a 
zařízeními, kde budou prováděny práce a činnosti, které vyžadují zvlášť vysoké nároky na 
požadavky v oblasti BOZP, budou v rámci aktualizace „plánu“ řešena konkrétní opatření 
zabraňující ohrožení života nebo poškození zdraví pracovníků vyskytující se na daném 
pracovišti, a to na základě zvolené technologie výstavby. 


Tato opatření, která budou navržena, musí být konzultována s projektantem, koordinátorem 
BOZP a dalšími osobami podílejícími se na realizaci stavby. Návrhy opatření budou poté 
zahrnuty do aktuálního plánu BOZP. 


Realizace stavby neklade nároky na změnu technické infrastruktury v daném prostoru. 
Významné sítě technické infrastruktury v okolí stavby jsou zakresleny v situaci stavby (viz 
samostatná část dokumentace) včetně jejich ochranných pásem. 


Ochranná pásma a jejich šířky: 


a) Elektroenergetická zařízení 


I. Nadzemní el. vedení – od krajního vodiče vedení na obě jeho strany je vzdálenost: 


- u napětí nad 1 kV a do 35 kV včetně 


1) pro vodiče bez izolace 7 m 


2) pro vodiče s izolaci základní             2 m 


3) pro vodiče závěsná kabelová vedení 1 m 


- u napětí nad 35 kV do 110 kV včetně 12 m 


- u napětí nad 110 kV do 220 kV včetně 15 m 


- u napětí nad 220 kV do 400 kV včetně 20 m 


- u napětí nad 400 kV 30 m 


- u zavěšeného kabelového vedení 110 kV 2 m 


- u zařízení vlastní telekomunikační sítě držitele licence  1 m 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


13 


II. Podzemní el. vedení – po obou stranách krajního kabelu je vzdálenost: 


- do 110 kV včetně, vedení řídicí, měřící a zabezpečovací techniky 1 m 


- nad 110 kV 3 m 


b) Plynárenská zařízení 


Ochranným pásmem se rozumí souvislý prostor v bezprostřední blízkosti plynárenského 
zařízení vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti od jeho půdorysu. 


- plynovody nízkotlaké a středotlaké v zastavěném území  1 m od vnějšího okraje 


- plynovody ostatní  4 m od vnějšího okraje 


c) Vodovod a kanalizace 


- do DN 500 včetně 1,5 m 


- nad DN 500  2,5 m 


d) účinky starého důlního díla 


- odplyňovací vrty 3,0 m 


Ochranná pásma je nutné označit výstražnými tabulemi! 


Požární bezpečnost během provádění stavby 


Při realizaci stavby musí být v plném rozsahu ze strany všech zúčastněných dodržovány 
požadavky ustanovení zákona č. 133/1985 Sb. "O požární ochraně", ve znění pozdějších 
předpisů v návaznosti na vyhlášku č.246/2001 Sb. O stanovení podmínek požární bezpečnosti 
a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci)". Současně bude 
dodržována vyhláška č.23/2008 Sb. o technických podmínkách požární ochrany staveb 
Vyhláška o technických podmínkách požární ochrany staveb, která stanoví jednotné technické 
podmínky požární ochrany při výstavbě, stavebních úpravách, udržovacích pracích, změnách 
dokončených staveb a zařízení staveniště. Během výstavby musí být dále dodržovány 
všechna požární a bezpečnostní opatření stanovená v současné době platných právních a 
technických předpisech. Jedná se zejména o ty pracoviště, na kterých se budou provozovat 
činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím, mezi které patří mimo jiné:   


- svařování, pro které platí vyhláška č. 87/2000 Sb. "Stanovení podmínek požární 
bezpečnosti při svařování a nahřívání živic v tavných nádobách";  


- skladování a manipulace s tlakovými nádobami, jenž řeší ČSN 07 8304 "Tlakové nádoby 
na plyny – Provozní pravidla"; 


- skladování a manipulace s hořlavými kapalinami, na které se vztahuje ČSN 65 0201 
"Hořlavé kapaliny – Prostory pro výrobu, skladování a manipulaci". 


Pokud budou prováděny požárně nebezpečné práce uvnitř rekonstruovaného objektu, musí 
zhotovitel zajistit k místu těchto prací vhodné přenosné hasící přístroje. 


Během výstavby bude dodavatel dodržovat všechna požární a bezpečnostní opatření na 
jednotlivých pracovních úsecích, zejména tam, kde se předpokládá zvýšené požární 
nebezpečí (svařování, broušení, práce s otevřeným ohněm apod.). 


Za požární bezpečnost v prostoru svých pracovišť odpovídají jednotliví dodavatelé, kteří jsou 
povinni dbát, aby jejich pracovníci dodržovali protipožární opatření ve smyslu výše citovaného 
zákona o požární ochraně a citovaných vyhlášek. 


 
 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


14 


9.  ZÁVĚR 


Projektová dokumentace je zpracována na základě neúplné dokumentace objektu a vizuální 
prohlídky s doměřením stávajícího stavu, dle dostupných podkladů s ohledem na požadavky 
investora.   


Detaily stavebních úprav budou řešeny v souladu s příslušnými technickými listy jednotlivých 
stavebních systémů.  


Pří obnažování konstrukcí může být skutečný rozsah prací odlišný od rozsahu stanoveného 
v projektové dokumentaci. Proto je nezbytné veškeré více i méně práce evidovat ve stavebním 
deníku a rozsah oboustranně odsouhlasit zástupcem technického dozoru investora a 
zástupcem dodavatele. 


V případě zásadních rozdílů mezi projektovou dokumentací a skutečností je nutné postup 
prací konzultovat s projektantem a v rámci autorského dozoru během výstavby. 


Projektant předpokládá, že účastník výběrového řízení je odborně způsobilá stavební firma, a 
proto odpovědností účastníka výběrového řízení je, aby přesně stanovil rozsah prací 
prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami. 
Žádné nároky na základě chybějící znalosti nebudou uznány. 


Rozumí se, že v době výběrového řízení nebude projektová dokumentace nutně kompletní 
v každém detailu a Zhotovitel bude nucen učinit projektové odhady ohledně prací. Jestliže 
v průběhu výběrového řízení a výstavby se ukážou tyto odhady nesprávnými nebo budou 
potřebovat pozměnit, půjde to na plnou odpovědnost Zhotovitele, a ne Projektanta ani 
Objednatele. 


Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl 
připravit nabídku a je plnou Zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro 
tento účel považuje za nutné. 


Je povinností Zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou 
cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků Objednatele.  


V případě, že Zhotovitel chce specifikovat jakékoliv položky obsažené v cenové nabídce, je 
nutné je k této cenové nabídce přiložit. Ty cenové nabídky, které budou postrádat dodatečné 
specifikace, budou pokládány za plně porozuměné požadavkům Objednatele, bez jakýchkoliv 
dodatků. 


Je požadováno, zvláště u výrobků PSV, podrobné popsání těchto výrobků (včetně specifikace 
jejich výrobců), jež byly použity při sestavování nabídkové ceny. 


Standard stavby a použitých materiálů je stanoven v této projektové dokumentaci většinou 
formou uvedení názvu výrobku (či výrobce), který příslušný standard reprezentuje. Tyto 
standardy jsou závazné. Zhotovitel může nabídnout jiný výrobek (výrobce) pokud jejich 
standard bude odpovídat standardům, uvedeným v této PD.  


Pokud zhotovitel navrhuje jiný rovnocenný výrobek, musí zhotovitel předložit své návrhy 
s technickým popisem a s cenou ke schválení projektantovi. 


Závazek Zhotovitele je vybudovat dílo kompletní ve všech řemeslech, i kdyby 
projektová dokumentace pro výběrové řízení cokoliv opomenula. V případě, že dle 
mínění nabízejícího je tomu tak, musí toto uvést při podání nabídky. Jestliže tak neučiní, 
předpokládá se, že zahrnul vše nutné pro vybudování díla. 


Zhotovitel je povinen zajistit, že veškeré materiály používané při výstavbě jsou v souladu 
s projektovou dokumentací, odpovídajícími českými normami a platnými vyhláškami. 







 Stavební a rozvojová s.r.o.   
 Na Bunčáku 1018/1,   
 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 Krajský obchodní soud v Ostravě,  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 22143 


  


 


                                                             D1.1.a                                                          
   


 


15 


Zhotovitel je rovněž povinen zajistit, že všechny importované materiály a zařízení mají platné 
České certifikáty a že jsou v souladu s relevantními předpisy ČSN a zkušebními požadavky. 
 















		2024-01-08T16:09:23+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




